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Suriye konusu bağlamında
Rusya-Türkiye “yakınlaşması” or-
taya çıktı ya onunla birlikte “uzman”
cahiller de ortalığı kapladı. Bu cahil
uzmanlara göre, RTE’nin şahsıyla
da özdeşleştirerek, Türkiye emper-
yalist Batı ittifakından uzaklaşarak
Çin-Rusya-İran üçlüsünün temsil et-
tiği “Avrasya” ittifakına yöneldi/yö-
neliyor.

Sonda söylenmesi gerekeni
baştan söyleyebiliriz: Bu iddianın el-
bette gerçeklikle alakası yok. Anlık,
geçici, ne ekonomik ne de siyasal te-
meli olan gelişmeleri; politik kadro-
ların değişik amaçlarla yaptıkları
açıklamaları gerçeklik olarak
sanma darkafalılığının sonucu-
dur bu iddialar
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Her yerde ölüm, gözyaşı, baskı, acı, tehdit, zulüm,
savaş... İşsizlik çığ gibi. Yokluk ve sefalet korkunç bir yay-
gınlık gösteriyor. Bu düzen bize ne vadediyor? “İnşallah
şehit oluruz”dan, boş hamasi nutuklardan başka ne vade-
diyor! Zamlardan, eriyen paradan, her gün katlanan geçim
sıkıntısından, diplomalı işsizlerden başka ne vadediyor?
Sosyal medya paylaşımlarından ötürü kitleler halinde tu-
tuklamalardan, “devlet büyüklerine hakaret”ten açılan da-
valardan, Aziz Nesin öykülerini aratacak traji-komik
olaylardan başka... dur durak bilmeyen kadın cinayetleri ve
kadına yönelik şiddetten, ayrımcılıktan, cinsel baskıdan
başka... sokakları dolduran ağzı salyalı katil sürüsünün ba-
şını çektiği şoven saldırılardan, tutuklanan belediye baş-
kanlarından, milletvekillerinden, kaçırılıp gözaltına alınan
insanlardan başka ne vadediyor? Polisin büyükelçiye sui-
kast yaptığı bir ülkede emekçilerin, ezilenlerin, Alevilerin,
Kürt halkının, tüm yoksulların, baskı altına alınıp ayrımcılığa
uğrayanların payına iyi bir şey düşebilir mi!

Bu düzen bize ne vadediyor! Hala sorunu salt AKP/Saray
olarak mı görüyorsunuz! Geçmiştekiler ne verdiler ki şimdi-
kiler farklı olsun! Hayır, bu düzen, bu düzenin dünü, bugünü

ve yarını, emekçilere asla huzur, refah, barış ve özgürlük ge-
tirmeyecek. Onların bize sunduğu şey işte bu!

Peki biz ne istiyoruz! Kan, ölüm ve gözyaşının dinme-
sini? Barış ve huzur? Dinsel baskının ortadan kaldırılma-
sını? Ulusal baskı ve sömürünün son bulmasını? Söz, eylem
ve örgütlenme özgürlüğü? Cinsel ayrımcılığın sona ermesi
ve kadınların özgürlüğü? Herkese iş, çalışma hakkı ve öz-
gürlüğü? Evet, bunlar ve burada daha sayamadığımız pek
çok şeyi istiyoruz. Bunun için yapılması gereken çok net!
Bütün istek ve istemlerimiz için, özgürlüğümüzü kazanmak
için güçlerimizi birleştirmek, iktidarı ele geçirmek zorunda-
yız. Bu iktidara dayanarak tüm bankaların, büyük işletme ve
toprakların zor alımı, tüm devrimci politik tutsakların özgür-
lüğü, Kürt ulusunun kendi geleceğini özgürce belirlemesi
başta olmak üzere; en enerjik adımları atacağız. Faşist dev-
let aygıtını, onun en temel araçları olan ordu, polis ve yargı
dağıtılacak, halk ordusu ve milislerini kuracağız. Ve bu dev-
rimci iktidara, silahlanmış halkın gücüne dayanarak özgür-
lüğümüzü ve geleceğimizi ellerimize alacağız. Sorun artık
ölüm-kalım sorunudur. Ya devrimci iktidar ve hükümet, ya
korkunç yıkım ve felaket!

Kapitalist dünyada ordu dediğiniz şey vahşi öldürme makinelerinden, düşünsel ve
ahlaki yozluğun doruğa ulaştığı kültürel bir çukurdan başka nedir ki! Düşünmeyen ama
emre itaat eden kas yığını robotlar!

Cephede savaşan askerler için “aç aç gösterileri”nden başka bir “gösteri” düşüne-
meyen; onları basit bir ölüm makinesi hayvan olarak gören bir “kültür” için opera ve bale
gösterisi ne ifade eder? Kurşun ve bomba sesleri arasında bir tiyatro? Kapitalist barbar-
lık açısından bunlar hayal bile edilemez ama, sosyalizm ve sosyalist mücadelenin bizzat
kendisi tüm bunları (hatta “gezici üniversiteleri”) yaratmayı başardı. 

Sovyet Kızıl Ordusu attı ilk adımı. 1929’da, sosyalist dönüşümün ilk 5 yıllık kal-
kınma planının en ateşli dönemlerinde kurulan “Kızıl Ordu Korosu” daha önce kimsenin
hayal bile edemediğin adım adım yarattı. Orkestra, dans ve koro elemanları, savaş za-
manı ön cepheler dahil, her cephede gösteriler yaptı, askerlerin ve halkın moralini yük-
sek tuttu. Onların elinde halk ezgileri yeniden yorumlanmış haliyle mükemmel sanat
eserlerine dönüştü. Sadece Sovyet halklarının değil tüm dünya halklarının hayranlık dolu
övgülerini kazandı. Sosyalizmin sanat alanındaki muazzam üstünlüğünün simgelerinden
biri oldu.

Ne yazık ki 25 Aralık’ta meydana gelen uçak kazasında Kızıl Ordu Korosu’nun
60’tan fazla üyesi hayatını kaybetti. Halk ezgileri yetim, halkların gözü yaşlı...

KIZIL ORDU KOROSU’NU 
TAŞIYAN UÇAK DÜŞTÜ 

ÖLÜM KALIM SORUNU



2 MÜCADELE BİRLİĞİ 28 Aralık 2016-1 Ocak 2017

Kapitalistlerin ve siyasi iktidarın emekçi ve köleleştirilen kitle-
lere karşı giriştiği her saldırı, uyguladıkları her şiddet ve yaptıkları
her katliam, kendi sonlarını biraz daha hızlandırıyor sadece. Bugünkü
ekonomik ve tarihsel koşullarda kapitalist saldırı ve şiddet, kitlelerin
artan öfkesini, isyan ve ayaklanmalarını keskinleştirmekten başka bir
sonuca yol açmaz. Karşıt güçlerin bu düzeyde kapışması, toplumsal
düzenin çelişkilerini ve krizini keskinleştirerek, kapitalistlerin ege-
menliğinin tepetaklak edilmesinin koşullarını olgunlaştırıyor.

Kapitalistlerin, sınıf egemenliğine karşı kitlelerin genel bir sal-
dırısı olan Haziran Halk Ayaklanması (Gezi) bu koşulların içinden
doğdu. Öncesindeki bütün kısmi isyan ve ayaklanmalar, Kürt halkı-
nın ulusal baskıya karşı büyük mücadelesi genel saldırıyı ateşledi.
Birbirinden ayrı ayrı gerçekleştirilen eylemlerin sonuçsuz kalması,
güçlerin, hareketlerin ve enerjilerin birleşmesini zorunlu hale getirdi.
Kapitalistlerin ve iktidarların artan saldırıları ve şiddeti, hareketin bir-
leşmesini çabuklaştırdı ve kitlelerin birleşen güçleri Gezi’de genel
bir saldırı başlattı.

Son dönemde olanlar, kitlelerin yeni bir genel saldırısı için ko-
şulların yeterince oluştuğunu gösteriyor. Artan ve şiddetlenen saldı-
rılarla birlikte, emekçi halk kitlelerinin ekonomik ve politik durumu
iyice kötüleşti. Emeğin sermayeye gerçek bağımlılığı daha da derin-
leşti. Aynı süreçte Kürt ulusu üzerindeki ulusal baskı çok daha ağır-
laştı. Genel olarak kitlelere yönelik kapitalist saldırı ve terör en isyan
ettirici noktaya vardırıldı. Bu durumda isyanların genel bir saldırı,
genel bir ayaklanmaya dönüşmesi kaçınılmazdır.

Genel bir ayaklama, bir devrim girişimi erken olmayacaktır.
Artık mevsimsiz bir derimden sözedilemez. Devrimin bütün koşul-
ları oluşmuştur; bütün mesele yığınsal devrimci savaşımla devrime
hız vermekte ve ciddi olarak hazırlanmakta. 31 Mayıs 2013’ten önce
bir ayaklanmanın çok erken olacağını –hatta bu süreçte düşünüle-
meyeceğini- söyleyenler, Gezi’den sonra bunu söyleyebiliyorlar mı?
Ama bütün mesele gelişmelerin bu yönde olduğunu önceden göre-
bilmekte ve buna hazırlanmakta, yoksa ayaklanma başlayınca bunu
kabul etmek değil.

İktidar her gün güçsüzlüğünü sergilerken, devrim ise gün gün
güçleniyor. Onlar saldırıları, terörü, katliamları, başarıları ve güçleri
sayarken, tersine tüm yaptıkları tam da onların güçsüzlüğünü ve du-
ruma hakim olmadıklarını gösteriyor. 

Kapitalist toplum, eski toplumdur, zamanını doldurmuştur. Do-
layısıyla yerini yeni bir topluma bırakmak zorundadır. Eski topluma
dayanan, bu toplumun lider sınıfı olan kapitalist sınıf ve onların siyasi
temsilcileri, yeni bir toplumu hedefleyen, devrimci bir sınıf olan pro-
letarya karşısında tarihsel bir inisiyatif koyamazlar. Kapitalist sınıf, ta-
rihsel olarak kaybetmiş bir sınıftır. Şurası çok kesindir, sürüp giden
bu savaşta son noktayı işçi sınıfı koyacaktır. 

Kapitalistlerin saldırısı burjuva toplumun dağılmasını birlikte
getirir. Saldırı, nüfusun büyük çoğunluğuna karşı bir avuç kapitalis-
tin çıkarına yapılıyor. Öte yandan emekçilerin devrimci saldırısı ise
kitlelerin geniş güçlerini birleştirir, onları burjuva egemenliğin, ka-
pitalist devletin yıkılması için harekete geçirir, kent ve kır yoksulla-
rının birliğini sağlar. Devrimci saldırı sırasında, halk kitlelerinin
bağrında yepyeni güçler filizlenir. Bu güçlerdir ki, devrimci işçi sı-
nıfıdır ki, insanlığın geleceğini biçimlendirir.

Burjuva devletin görevi, sömürücü sınıfın yararına emekçi kit-
lelere boyun eğdirmektir. Dolayısıyla sermayeye, burjuva devlete
karşı mücadele, kitlelerin en geniş kesimini ortak olarak harekete ge-
çirebilir. Yalnızca egemen güce karşı saldırı genel bir saldırı biçimini
alabilir. Bu bağlamda burjuva devletin yıkılması hedefini güncel dev-
rimin ivedi bir hedefi olarak önlerine koymayanlar, ya kitlelerin genel
bir saldırısını örgütleyemezler ya da kendilerine rağmen gerçekleşen
bir genel saldırının dışında kalırlar.

Türkiye ve Kürdistan’da kapitalizme ve faşizme karşı kitle ey-
lemlerinin anında genel bir saldırıya dönüşmesi bunun zeminlerinin
önceden oluşmasından ötürüdür. Bu durumun oluşması, devrimin za-
feri yolunda ileri bir aşamadır. Devrimci güçler taktiklerini belirler-
ken, hareketin geldiği bu ileri aşamayı göz önünde bulunduruyorlar.

Ezilen ve sömürülen yığınların temel sorunları ancak genel dü-
zeyde çözülebilir. Genel sorunların karşılanması zorunlu olarak ikti-
darın ele geçirilmesini, devrimci bir iktidarın kurulmasını gerektirir.
Devrimci iktidar, toplumu dönüştürmenin, etkin bir aracıdır. Emek-
çilerin sorunlarının bir çözüme kavuşturulması, toplumun dönüşü-
münü ve yeni baştan örgütlenmesini gerektirir. Kim ki, halk
yığınlarının en hayati gereksinmelerinin doğrudan doğruya karşılan-
masını istiyorsa, bunu gerçekleştirmenin araçlarından da sözetmek
zorundadır.

Devrimci bir iktidarın büyük önemi, devrimin yarı yolda kal-
madan gerçek bir zafere vardırılması hedefinden ileri geliyor. Devri-
min zaferiyle birlikte kesintisiz olarak sosyalizme geçilecektir.
Buraya devrimci sınıf savaşıyla varılır. Devrimci iktidar kitlelerin
genel saldırısının ve genel ayaklanmasının başka bir biçimde devam
ettirilmesidir. İşçi sınıfı böylesi bir araca dayanarak halk demokrasi-
sini, tam demokrasiyi gerçekleştirebilir. Tam demokrasi ancak sos-
yalizmle gerçekleştirilebilir. 

Buradan şu sonuç çıkar ki, kitlelerin genel saldırısının sonuna
kadar götürülmesi bu harekete devrimci bir Komünist Partisinin ön-
cülük etmesine bağlıdır. Çünkü yalnızca Komünist Parti, sınıfsız bir
toplumu hedeflediği için emekçilerin devrimci mücadelesini sonuna
dek götürebilir.

Proletaryanın kurtuluşu, proletaryanın kendi eseri olmalıdır. Bu
çok öncelikli ve etkileyici bir belirlemedir. Bu belirleme işçi sınıfının
burjuvaziden bağımsız olmasını, burjuvaziye ve tüm partilerine karşı
kendi bağımsız çizgisinde ilerlemesini, kendi bağımsız sınıf eylemine
dayanmasını içerir. İşçilerin devrimci sınıf partisi tam da bu çerçevede
hareket eder. Amacı, işçi sınıfının tam kurtuluşunu gerçekleştirmek-
tir. Sınıf partisi, proletaryanın kurtuluşunu devrimci tarzda gerçek-
leştirir. 

EZİLEN VE SÖMÜRÜLENLERİN
GENEL SALDIRISI

BAŞYAZI C. Dağlı

Emekçi Kadınlar EKA olarak, daha önce de de-
neyimlediğimiz “Kadın Akademisi”ni bir kimliğe

kavuşturarak, “Mark-
sist Kadın Akade-
misi”ni 3 Kasım’da
başlatmıştık. 

Akademi Ara-
lık’ın sonu itiba-
riyle ilk dönem
çalışmalarını ta-
mamlamış oldu.
Çok değerli
hocaların ve
akademisyenlerin katı-
lımıyla gerçekleştirilen Marksist
Kadın Akademisinde iki aylık çalışmada bir
çok konuyu irdeleme ve derinlikli tartışma fırsatı bulduk. 

Gaye Yılmaz ile Marx'ın Ekonomi Politiğini tartıştık. Sibel Öz-
budun ile Ataerki ve kadının sömürülmesinin kökenine indik. Kadın
ve Siyasal İslamı tartışıp günümüze ışık tutmaya çalıştık. Ülkü Şeyda

ile yabancılaştırmaya karşı beyin egzersizleri, Fatma
Yıldırım ile Marksist oku-

malar yaptık. 
Akademi çalış-

ması, yoğun ve çetin
bir mücadele döne-
mine denk geldi.
Ama her şeye rağ-
men, kendini, bu
zorlu sürecin bir
parçası olarak
konumlandı-

rarak 2 aylık progra-
mını başarıyla tamamladı.

Bitmedi elbette. 2 aylık yeni dönem
çalışmalarını, öneriler ve talepler doğrultu-

sunda en kısa zamanda oluşturacak ve kadınlarla paylaşacağız.
Dünyaya başkaldıran kadınlar öğrenmeye ve öğretmeye devam

edecek. 
Emekçi Kadınlar -EKA

Marksist Kadın Akademisi’nin İlk Dönemi Tamamlandı

“Geceler De Sokaklar Da Bizim”

Almanya’da ANTİFA’lı kadınlar öncülüğünde, artan cinsel sal-
dırılara karşı, akşam saatlerinde yürüyüş yapıldı.

Almanya’nın Agustinerplatz kentinde son dönemlerde artan
taciz ve tecavüz saldırılarına karşı bir araya gelen kadınlar, akşam
saatlerinde dışarıya çıkmanın artık riskli olduğunu belirterek, “Ge-
celer De Sokaklar Da Bizim” diyerek sloganlarla şehrin sokaklarında
yürüdü. 

“Yol TV Susmayacak”
RTÜK, Erdo-

ğan’a hakaret içerikli
yayın yapıldığı ge-
rekçesi ile, Alevilerin
sesi olan Yol TV’nin
yayınlarının sona er-
dirilmesini kararlaş-
tırdı.

Karar sonrası
sosyal medya hesa-
bından açıklama yapan Yol TV “Yayın durdurma kararına ilişkin
kanalımıza tebliğ edilen bir karar yok. Yol TV susmayacak. Ge-
lişmeleri kamuoyuyla paylaşacağız” dedi.

Yol TV Yalnız Değildir
Ayışığı Ekin Sanat Derneği olarak, Yol TV’nin kapatılma ka-

rarını öğrendiğimizde, ziyarete gittik. 
Neler yaşandığını sorduğumuzda, “yurt dışında yayın yapan

bir programda, ‘terör örgütlerini övme ve cumhurbaşkanına ha-
karet’ gerekçe gösterilerek o yayının RTÜK tarafından durdurulma
kararı alındığını öğrendik. Şu an bir sorun yok, yayınlarımız
devam ediyor. Kamuoyu oluşturmaya çalışıyoruz. Hem buralarda
hem Avrupa Alevi Federasyonlarından güçlü seslere ihtiyacımız
var. Bu süreçleri yaşamayı bekliyorduk” diyerek, aslında ne kadar
zor şartlarda yaşadığımızı ve adım adım nasıl yürümeye devam et-
tiğimizin başka bir örneğini görmüş olduk.

Ayışığı Ekin Sanat Derneği olarak Yol TV ve çalışanlarının
yanında olduğumuzu ve dayanışma içerisinde olacağımızı söyle-
dik.

Stuttgart’da Katliamlar Üzerine Panel
“Faşizmi Yeneceğiz Halkımız Kazanacak” şiarıyla, Maraş, 19

Aralık ve Roboski katliamlarını ele alan bir panel düzenlendi. 16
Aralık günü panel, 19.00’da Stuttgart’ta başladı. 

Birleşik Devrim Dergisi ve Maraş İnsiyatifi’nin ortaklaşa dü-
zenlediği panel, Şırnak milletvekili Faysal Sarıyıldız ve HBDH tem-
silcisi panelistlerin konuşmalarıyla devam etti. Yoğun katılımla
gerçekleşen panelde, konuşmacılar birleşik hareketin güçlendirile-
rek zafere ulaşılacağını, bunun için de mücadele birliğinin daha güçlü
kurulması gerektiğini vurguladılar. 

Panel, konuşmaların ardından izleyicilerin sorularının cevap-
lanmasıyla devam etti.

Alevi Bektaşi Federasyonu ve Sultangazi
Pir Sultan Abdal Cemevi, Zeynel Odabaş’ın
gözaltında tutulması ve Yol TV’ye “yayın dur-
durma” kararı verilmesini protesto etmek için
25 Aralık günü Galatasaray Meydanı’nda top-
landı.

Eylem öncesinde polis ekipleri yine Ga-
latasaray Meydanı’nı bariyerlerle çevirerek
eyleme katılmak isteyenleri arama yaparak
alana geçirdi. Aralarında Ayışığı Ekin Sanat
Derneği emekçilerinin de yer aldığı eyleme
yüzlerce kişi katılarak dayanışmada bulundu.

Eyleme Alevi deyişleri söylenerek başla-
nıldı. İktidarın giderek artan saldırılarına de-
ğinilen kısa konuşmaların ardından, bu
baskılara karşı mücadelenin sürdürüleceği
ifade edildi. Alevi Bektaşi Federasyonu (ABF)
Örgütleme Genel Sekreteri ve Sultangazi Pir
Sultan Abdal Cemevi Başkanı Zeynel Oda-
baş’ın gözaltına alındığı, Yol TV’ye yayın ya-
sağı getirildiği belirtildi. Bunları protesto
etmek için hazırlanırken, sabah saatlerinde de
ezilen kesimlerin sesini duyuran, gerçekleri
halka ulaştırmaya çalışan DİHA, Birgün,
ETHA, Yolculuk Gazetesi çalışanlarının evle-
rine baskınlar düzenlenerek gazete emekçile-
rinin gözaltına alındıkları aktarıldı. Bunun
üzerine kitle “Özgür Basın Susturulamaz” slo-
ganı atıldı.

"Zeynel Odabaş Serbest Bırakılsın", "Yol
Susmayacak" yazılı pankart açılan eylemde
"Zeynel Odabaş Yalnız Değildir", "Yol TV
Susmadı, Susmayacak" sloganları atıldı.

Basın açıklamasında Yol TV Haber Mü-
dürü Işıl Kurt, kanalın 10 yıl önce Avrupa
Alevi Birlikleri Konfederasyonu tarafından
kurulduğunu ifade ederek, "Buradan o kararı
veren RTÜK yetkililerine söyleyelim. Kin ve
düşmanlıktan bu ülkede en çok etkilenen kesim
Alevilerdir. Bu hukuksuz yayın durdurma ka-
rarını açıklamaya çalışmak yerine derhal geri
çekilmelidir" dedi.

Zeynel Odabaş'ın eşi Figen Odabaş ise
eşinin gözaltına alınma gerekçesinin kendile-
rine söylenmediğini belirterek "Barıştan başka
hiçbir amacı olmayan bir insan 13 gündür
gözaltında. Gecenin bir saatinde, çocuklarım
korkutularak, evim basılarak eşim gözaltına
alındı. Ama hepimiz biliyoruz ki bu süreçte bu,
Alevilere yapılan bir baskıdır" dedi.

HDP İstanbul Milletvekili Erdal Ataş ise
Alevilere yapılan saldırıların sistematik olarak
devam ettiğini ifade ederek, "Alevilerin sesi kı-
sılmaya çalışılıyor. Yol TV kapatılıyor, yöneti-
cileri tutuklanmaya çalışılıyor. Böyle bir ülke
gerçekliği içerisinde elbette bizler de sessiz ka-
lamayız. Buna karşı mücadele yürütmemiz ge-
rekiyor" dedi.

Alevi Bektaşi Federasyonu, Yol TV Dayanışması

Gazeteciler ardı ardına zindanlara

atılır, gazeteler, radyolar, televizyon-

lar, haber ajansları beşer onar kapa-

tılırken, Leninist Mizah Kolektifinin

(LMK) 49 yıl hüküm giyen Y.E.Müca-

dele Birliği Yazi İşleri Müdürü Sami

Tunca için çizdiği karikatürü yeniden

yayınlamak istedik...
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Baş tarafı 1. sayfada
Bu iddia sahipleri, kasıtlı değillerse eğer,

emperyalizmi, emperyalizmin bağımlı ülkelerle
ilişkilerini, bu ülkeler üzerindeki egemenlik araç-
larını kavrayamamıştır.

Emperyalizmin en önemli özelliklerinden
biri, kapitalist gelişme yolunu tutmuş ülkeleri bin-
bir yoldan kendine bağımlı kılması ve egemen-
liği altına almasıdır. Emperyalizm, özgürlük
değil, egemenlik peşinde koşar, onu amaçlar. Bu
amacını ekonomik, mali, diplomatik, askeri, si-
yasi gibi pek çok yoldan gerçekleştirir.

Birinci nokta bu. İkinci nokta ise şudur: Ka-
pitalist yolu tutmuş ülkenin burjuvazisi, emper-
yalist sermaye ile sıkı ilişki geliştirmeden
gelişemeyeceğini, egemenliğini sürdüremeyece-
ğini bilir. Türkiye burjuvazisi, bir sınıf haline ge-
lişinin ilk dönemlerinden beri bu gerçekliğin
farkında olarak, emperyalizmle ilişkileri geliştir-
menin yollarını aramış durmuştur. Buna M.Ke-
mal’li yıllar dahil.

Dolayısıyla, Türkiye, burjuva düzen çerçe-
vesinde kaldıkça, emperyalist-kapitalist sistem-
den çıkıp “Avrasya” adı verilen
Rusya-Çin-İran-Kazakistan ve başkaca ülkelerin

oluşturduğu ittifaka yönelemez. Birincisi, asıl ik-
tidar sahibi olan tekelci sermaye sınıfı buna izin
vermez. İkincisi, emperyalist devletler, askeri güç
bir yana, sahip oldukları bağımlılık ilişkileriyle,
ekonomik, mali, diplomatik, askeri, teknik-tek-
nolojik üstünlüklerine dayanarak buna izin ver-
mez. 

Dahası var. Emperyalist sermaye, bütün ba-
ğımlı ülkeler yaptıkları gibi, Türkiye ekonomisini
de önemli ölçüde ilhak ettiler, yani kendilerine
kattılar. Özellikle 90’lı yılların ortalarından itiba-
ren ve ikibinli yıllarda, pek çok büyük sanayi iş-
letmesi, banka gibi kuruluşlarda yarıdan fazla pay
sahibi  olarak ya da bunları tümden satın alarak
tam ilhak sürecini ileri bir noktaya taşıdılar.

Bu iddia sahiplerine sadece şunu hatırlatmak
yeterli olur sanırız: 2015 yılına kadarki süreçte
Türkiye’de emperyalist sermayeli banka sayısı
30’a ulaşırken altı özel bankada da emperyalist
sermaye ortaklığı var. Bu, sadece bankacılık ala-
nındaki durumdur. Diğer alanlara değinmiyoruz
bile.

Peki, Türkiye emperyalist-kapitalist zincir-
den, sistemden kopamaz mı? Elbette kopar ve ko-
pacaktır da. Ama bu, emperyalistlerin bir

uşağından ibaret olan dinci faşist iktidarın, onun
başı RTE’nin, faşist devletin, Koçların, Sabancı-
ların işi değil. Bu, toplumsal devrimin işidir, bir-
leşik devrimimizin işidir.

İyi de, RTE’nin açıklamaları, Rusya ile iliş-
kileri, karşılıklı davetler vs vs nedir? Bunlara ne
demeli diye sorulabilir.

Gelişmelerin özü şudur: Rusya, Türkiye-AB
ve Türkiye-ABD arasında konjonktürel neden-
lerle ortaya çıkan, geçici çatlakları araya kama so-
karak büyütmeye çalışıyor. Bunu Türkiye’nin
elini-kolunu bağlayacak öneri ve politikalarla,
amiyane tabirle, oltanın ucuna dinci faşist iktida-
rın ve başının “hayır” diyemeyeceği yemler taka-
rak yapıyor; yapmaya çalışıyor. Türkiye’nin dinci
faşist iktidarı ve faşist devlet ise, birleşik devri-
min ağır baskısı altında, emperyalistlerden biraz
daha fazla taviz koparmak için, Rusya’nın politi-
kasını emperyalistlere karşı bir şantaj aracı ola-
rak kullanmaya hem de bu yemlerle birazcık da
olsa nefes almaya çalışmakta.

Yoksa, daha geçtiğimiz Nisan’da “Tür-
kiye’nin teröristlerle suç ortaklığı yaptığını unut-
mayacağız” (Lavrov) diyen Rusya’nın,
Türkiye’nin El Bab Operasyonuna zimni onay

vermesi başka nasıl açıklanabilir! Balık hafızalı
“Avrasyacı Masalcılar” yoksa Rusya’yı da ken-
dileri gibi mi sanıyor. Çin, “sizden füze alacağız”
diye kendisini yıllarca oyalayan dinci faşist ikti-
darın ve onun başı RTE’nin Obama’nın beyzbol
sopasını görünce nasıl vazgeçtiğini unutmuş ola-
bilir mi?

Putin, yani Rusya, RTE’nin NATO Genel
Sekreterine söylediği “Karadeniz'de görünmü-
yorsunuz. Karadeniz'de görünmeyişiniz Karade-
niz'i adeta Rusya'nın bir gölü haline
dönüştürüyor" şeklindeki düşmanca düşüncele-
rini unutmuş olabilir mi? Ukrayna’da Rusya’ya
karşı oluşturulan Türkiye-Ukrayna blokunu bir
kenara kaydetmediği mi sanılıyor!

Ve en önemlisi, Türkiye’nin ne ekonomik,
ne askeri, ne diplomatik, ne ticari vb vb yönlerden
emperyalist-kapitalist zincirden kopamayacağını
Rusya’nın, Çin’in bilmediğini mi düşünüyor bu
masalcılar!

Bugün Suriye bile “Türkiye ile görüşebili-
riz” diyorsa dinci faşist iktidarın düşmanlıkları,
Suriye ve Ortadoğu halklarına çektirdiği büyük
acılar unutulduğu için değil ama “her şeyin bir sı-
rası var” diye düşünüldüğü içindir.

Editör AVRASYACILIK MASALLARI

Kürt Halkına Ve HDP’ye Saldırılar Sürüyor
İç savaş giderek sertleşiyor. Sermaye sınıfı

ile halklar arasındaki duvar aşılamaz derecede bü-
yüyor. Tekelci sermaye kanlı bir diktatörlük ku-
ruyor, beraberinde halkları da birbirine
kırdırmaya çalışıyor.

Beşiktaş’ta polise, Kayseri’de askere yöne-
lik eylemlerin ardından şoven saldırı dalgası yük-
seldi. Bizzat devlet ve hükümet eliyle sokaklara
salınan güruh, HDP binalarına ve Kürtlere saldır-
maya başladılar.

17 Aralık gecesi yaşananlar, pek çok insanın
“Kristal gece” benzetmesi yapmasına neden oldu.
Kayseri’de HDP binasının yakılması ve CHP, EMEP binalarının basılmasıyla başlayan saldırılarda so-
kaklara salınan faşist güruhlar polis korumasında İstanbul, Kırşehir, Kocaeli, Ankara, İzmir, Çanakkale,
Erzincan, Hatay, Bursa’da HDP binalarına saldırdı, silahlar ateşlendi, binalar yakıldı, HDP örgütlen-
mesinin olmadığı yerde de tekbir getirerek gövde gösterisi yaptı. 

İstanbul’da Üsküdar, Kartal, Beykoz, Bayrampaşa, Eyüp, Ümraniye binalarına faşist saldırılar dü-
zenlenirken, Bağcılar binası havai fişeklerle ateşe verildi, Beylikdüzü binasında patlama meydana
geldi. HDP ise "Provokasyon olmaması için bütün binalarımızı boşalttık" dedi.

Adana, Mersin ve Kayseri'de Kürtlere ait iş yerlerine kundaklanma haberleri duyulurken, Kayse-
ri’de HDP yöneticilerinden 22 kişi operasyonlarla gözaltına alındı. 

Sabah saatlerinde ise Şişli’de HDP önünde tekbir ve sloganlar ile bekleyen bir faşist grup, HDP
bayraklarının yakılmasının ardından dağıldı. Bu sırada, İstanbul’daki binalara saldıranlardan 9 kişinin
gözaltına alındığı öğrenildi. 

Sokaklara salınan gözü dönmüş faşistler binaları yakıp dökerken, burjuva medya da “HDP bina-
larına saldırılar, terörle mücadelede büyük rol oynuyor..." haberleri yapmayı ihmal etmedi. 

Sermayenin iktidarını elinde tutabilmek için yapabileceği çok fazla şey kalmadı. Sokakları kana
boyayarak, halkları birbirine düşman etmeye çalışarak, ayakta kalmaya çalışıyor. Vahşetini en derin-
leştirdiği an, aynı zamanda da en zayıf olduğu an. Halkları yönetemeyen devlet, "seferberlik" ilan ede-
rek, halklara topyekün savaş ilan ediyor. Sermayenin ve faşizmin topyekün saldırısına halklar olarak
örgütlenerek, topyekün cevap verme zamanı. Yasal mücadele alanlarının tümden kapatıldığı bu dö-
nemde mücadele birliğini örmeli, devrim ve Halk İktidarı taleplerimizi yazdığımız savaş bayraklarımızı
daha yükseklere dalgalandırmalı ve tekelci sermayenin kanlı diktatörlüğünü yıkmalıyız. 

Not: Kristal Gece: Paris’te bir Yahudi gencinin bir Alman diplomata silahlı saldırıda bulunması-
nın ardından sivil ve örgütlü faşistler 9-10 Kasım 1938 gecesi şehirde Yahudilere ait tüm alış veriş
merkezlerini, işyerleri, sinagogları ve binaları tahrip ettiler, karşılarına çıkan Yahudilere saldırdılar.
Berlin halkı ise olayları sadece seyretti. 

Berlin'deki Noel Pazarına Tırla Saldırı
Almanya'nın başkenti Berlin'in merkezindeki bir Noel pazarına 19 Aralık Pazartesi akşamı tırla sal-

dırı düzenlendi, 12 kişi öldü, 18'i ağır 49 kişi yaralandı. Saldırıyı Irak Şam İslam Devleti (IŞİD) üstlendi. 
Berlin'in meşhur yapılarından olan Kaiser Wilhelm Kilisesi yakınında kurulan Noel pazarında dü-

zenlenen saldırıda tır saatte 65 kilometre hızla pazarın içine daldı, 80 metre ilerledi ve çarparak durdu. Ar-
dından şoför Tiergarten Parkı istikametinde
kaçarak karanlıkta izini kaybettirdi.

Yapılan resmi açıklamada bölgede çok sayıda
turist olduğundan, hayatını kaybedenlerin yalnızca
yarısının kimliği teşhis edilebildi. 

Saldırının şüphelisi Tunuslu Anis Amri, İtal-
ya'nın Milano kentinde öldürüldü. İtalya İçişleri
Bakanı, Milano'da devriye gezen bir polis ekibinin
olağan kontrol için durdurduğu Anis Amir'in sila-
hını çıkararak ateş etmesi üzerine öldürüldüğünü
açıkladı.

Rus Büyükelçisine Silahlı Saldırı
Rusya'nın Büyükelçisi Andrey Karlov, Ankara’da

katıldığı bir fotoğraf sergisinde konuşurken silahlı sal-
dırıya uğradı. Türk devletinin bir polisi, polis kimliğiyle
girdiği sergide, konuşma yapan Karlov’un ardında bek-
ledi, sonra da onu vurarak öldürdü. Tüm yan etkenlerden
soyutladığınızda olay tam olarak budur: Türk polisi Rus
büyükelçisini bilerek ve isteyerek vurmuştur. Soğuk-
kanlılıkla cinayet işlemiştir. Hem de tüm dünyanın gözü
önünde!

Bir ülkede bir büyükelçinin öldürülmesi başlı ba-
şına bir olaydır. Hem de en baş ağrıtan cinsten. Bir ül-
kede bir büyükelçinin bizzat görev yaptığı ülkenin polisi
tarafından öldürülmesi, bildiğimiz kadarıyla tarihte eşine
rastlanmayan bir olaydır. Tek kelimeyle olayın gerçek-
leştiği ülke açısından güvenilmezlik onayıdır.

Olayın bilmem hangi dinci-faşist örgütünün mili-
tanı bir polis tarafından yahut Fettullah Gülen’in adamı
bir polis tarafından yapılmasının zerre kadar önemi yok-
tur. Devletin çözülmesi, dağılması, her tür denetimi yi-
tirmesi işte budur. Yerde yatan büyükelçinin başında
kameralara yansıyan “man in black”, bir çöküşün res-

midir! Bu saatten sonra hiçbir ülke Türk devletine, onun birimlerine zerre itibar etmez. Hoş, devletin
başındakilerin böyle bir itimadı var mıdır ki! 

Hükümet de, devlet de, bir güç onu yıkmadıkça yıkılmayacak, buna kuşku yok! Ama her biri en
yakınındakinden şüphelenen “paranoid bir devlet”in hasmını altetme yeteneğini gösterebileceğine,
devrimin üstesinden gelebileceğine kim inanır ki! Karlov suikastı, başka şeylerin yanında, bu açıdan
da resmi bütün çıplaklığıyla ortaya seriyor.

Gazetecilere Baskın Ve Gözaltı
25 Aralık sabahı gün, yine gazetecilerin gözaltına alınma haberleriyle başladı. 
Amed’de sabah saatlerinde yapılan ev baskınlarında KHK ile kapatılan DİHA Haber Müdürü Ömer

Çelik, evine yapılan polis baskınıyla, evi dağıtılarak, darp edilerek gözaltına alındı. 
İstanbul’da yapılan ev baskınında yine DİHA muhabiri Metin Yoksu özel harekat timlerince gözal-

tına alındı, aile fertlerinin tüm telefonlarına da el konuldu.
Diken yazarı Tunca Öğreten de yapılan ev baskınında gözal-

tına alındı.
BirGün Gazetesi Muhasebe Sorumlusu Mahir Kanaat gözal-

tına alındı.
ETHA muhabirlerinin evlerine yapılan polis baskınında bil-

gisayarlara el konuldu, gözaltına alınan olmadı. 
Akşamüzeri, Özgür Radyo Genel Koordinatörü DeryaOka-

tan’ın Ankara’da ailesinin evinde gözaltına alındığı habeir geldi..
Ayrıca Yolculuk Gazetesi, Yazı İşleri Müdürü Eray Sargın'ın

yine sabah saatlerinde evi basılarak gözaltına alındığını duyurdu.
Sargın için de 5 günlük avukat görüşü kısıtlaması getirildiğini

belirten Yolculuk Gazetesi, Okmeydanı'nda bulunan Gazete bü-
rosu Adalı Yayınevi'ne de baskın düzenlendiğini, eşyaların talan
edilerek bilgisayarların harddisklerinin de söküldüğünü bildirdi.

Burjuva basın, bu operasyonu “RedHack'in algı ekibine ope-
rasyon” olarak duyurdu.

Roboskî Katliamının Anması ve Gözaltı
Şırnak’ın Uludere ilçesine bağlı Ro-

boskî Köyü’nde, Serhat Encu’nun ağabeyi
ve Roboski-Der Başkanı Veli Encu,
Hamza Encu’nün ablası Taybet Encu,
Barış Aktivistleri Yannıs Vasilis Yaylalı,
Meral Geylani gözaltına alındı. Sabaha
karşı evleri askerler tarafından evleri ba-
sılan Roboskili aileler ve barış aktivistleri
ilk olarak Gülyazı Alay Komutanlığı’na
sonra da Uludere Jandarma Komutan-
lığı’na götürüldü. Roboskili aileler, 28
Aralık 2011 yılında TSK uçakları tarafın-
dan katledilen 34 kişinin yıldönümü an-

ması öncesi gözaltıların yaşandığına dikkat çekti. Roboskîliler anmanın engellenmek istendiğini söyledi.
İki İlde Tutuklama Ve Gözaltı Daha 
Malatya’nın Doğanşehir ilçesinde 23 Aralık günü yapılan ev ve işyeri baskınlarında gözaltına alınan

3 kişi İl Emniyet Müdürlüğü’ndeki işlemlerinin ardından adliyeye getirildi. Savcılık işlemlerinin ardın-
dan tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edilen Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) İl Yöneticisi Ab-
durrahman Başak, esnaf Nazım Bayram ve Yaşar Çetintaş adlı yurttaş sosyal medyada yaptıkları
paylaşımlar gerekçe gösterilerek “Örgüt propagandası yapmaktan” tutuklandı. Tutuklananlar Malatya E
Tipi Cezaevine götürüldü.

Dersim’in Pertek ilçesinde ise, Cenk Akgönül adlı yurttaş polislerce gözaltına alındı. Gözaltına alı-
nan Akgönül’ün İl Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldüğü öğrenildi.
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Türkiye’yi iç savaşa mı sürüklüyor? Bu iddiada olanlar,
gözünün önünde olup biteni dahi kavrayamayacak denli kör ve
cahil olduklarını söylemiş oluyorlar bu iddialarıyla.

Türkiye ve Kürdistan, şiddetli bir iç savaşın içinde zaten.
Hem de yıllardır süren bir iç savaşın... Artık bu tartışma götür-
müyor.

“Devletin başı olarak” RT Erdoğan’ın ilan ettiği “sefer-
berlik”, Türkiye’nin savaş halinde olduğunun resmen kabulü-
dür.

Kimle savaş halinde? “Seferberlik” çağrısı kime karşı ya-
pıldıysa... “Devletin başı”, bunu “terör örgütleri” olarak açık-
ladı. Biz bunu dinci faşist iktidardan, karşı-devrim cephesinden,
faşist devletten yana olmayan herkes diye anlayabiliriz; doğ-
rusu da bu. 

“Seferberlik” çağrısı, devrimin toplumsal güçlerine karşı-
dır. Kürt halkına, Türkiye işçi ve emekçi sınıflarına, ilerici de-
mokrat güçlere karşıdır.

Aleviler, “Seferberlik” çağrısını, dinci faşist sürülerin
kendi üstlerine salınması biçiminde anladılar. Kürt halkı, “Se-
ferberlik” çağrısını, özel timlerin, ordunun, sivil faşistlerin üzer-
lerine salınması olarak anladılar. Emekçi sınıflar, kamu
emekçileri, şehirlerin aydın, demokrat, dinci faşizmden yana
olmayan kalabalık nüfusu çetelerin, gericilerin, polisin, kendi
üstlerine salınması olarak anladılar; hepsi de mesajı doğru an-
ladı.

“Seferberlik” çağrısı, faşist devletin ve dinci faşist iktida-
rın damında yangın olduğunun ilanıdır. Damda yangın varken
alttakilerin bir şey yokmuş gibi yaşamaya devam etmeleri bek-
lenemez.

Toplum gergin ve tedirgin. Gergin ve tedirgin olanlar ön-
lemlerini de alıyor olmalılar; bundan kuşku duyulmamalı. Sa-
yısız katliamlar yaşamış halkların başka türlü davranacağını
sanmak ahmaklık olur.

Dinci faşist iktidar hem bunun hem de güçsüzlüğünün, ça-
resizliğinin farkında. Korkularını, ölüm kalım savaşı verdikle-
rini artık gizleyemiyorlar. İşte bir kaç örnek.

Çevre ve Şehircilik Bakanı polislere sesleniyor ve güya
“moral” veriyor; şöyle: “Bu vatan, bu toprak, bu ezan sesi din-
mesin diye hepimiz birer şehit adayıyız. Allah nasip ederse in-
şallah ben de şehit olurum. İnşallah sizler de şehit olun”

Bekir Bozdağ, hani şu imamlıktan avukatlığa geçiş yapan
Adalet Bakanı twitter üzerinden açıklama yapıyor; şöyle: “Bu
ülkenin evlatları gerektiğinde şehit ya da gazi olmakta tereddüt
göstermeyecektir”

Ekonomi Bakanı, Nihat Zeybekçi ölüm-kalım savaşı ver-
diklerini şöyle itiraf ediyor: “Bu bir varlık, bir bağımsızlık mü-
cadelesidir. Ya biz kazanacağız bu millet ilelebet var olacak, bu
bayrak ilelebet dalgalanacak, bu ezanlar bu minarelerden in-
meyecek ya da kaybedeceğiz, bayrak inecek, vatan bölünecek,
devlet yıkılacak, ülke parçalanacak, millet parçalanacak.”

Son örnek, “devletin başı”ndan, yani Erdoğan’dan; şöyle:
“Bu yolda hep beraber bizler can vermeye hazırız, bundan kim-
senin şüphesi olmasın.”

Egemen sınıfın, tekelci sermayenin politik kadrolarını
“ölüm-öldürme” düşüncesi sarmış, çok açık. İç savaş ortamına;
iç savaşın bu gün gelmiş olduğu düzeye uygun bir ruh hali. Kor-
kuyu görmemek mümkün değil. Korkuyorlar, korkularını teh-
ditler savurarak, gözdağı vererek bastırmaya, belli etmemeye
çalışıyorlar. Şöyle:

“Ama şöyle bir şey var, gebersek de kurtulsak derler ya ba-
zıları, bunları öyle bir cezalandıracağız ki bırak idamı, geber-
sek de kurtulsak diye yalvaracak bunlar. Bunları yalvartacağız.
Bunları öyle deliklere tıkacağız ki, öyle deliklerde cezasını çe-
kecekler ki, bunlar bir daha o Allah'ın güneşini nefes aldıkça
görmeyecekler. Güneş yüzü görmeyecekler. Bir daha insan sesi
duymayacaklar. Gebertin bizi diye yalvaracaklar. Gebertin bizi
diye.”

Bu sözler bir mahalle kavgasında söylenmiş, bir kabada-
yıya ya da IŞİD çetelerinden birine ait sözler değil. Sözlerin sa-
hibi hükümetin bir Bakanı.

Üslup eleştirisi yapmıyoruz. Üsluba bakarak iç savaşın
nasıl da şiddetli bir aşamasında olduğumuzu göstermeye çalı-
şıyoruz. Damdakiler artık sadece “ölmek-öldürmek”, “geber-
mek-gebertmek” kavramlarıyla duygularını, isteklerini,
beklentilerini, arzularını ifade ediyorlar.

Alttakiler damdakilerin söz ve eylemlerine bakarak tedbir
alıyorlar, son büyük savaşa hazırlanıyorlar.

Damdakiler alttakileri artık yönetmek ne demek, öldür-
meyi, katletmeyi planladıklarını bağırarak söylüyorlar. Alttaki-
ler sessiz sedasız artık bunlardan kurtulmanın hazırlıklarını
yapıyorlar.

İşte bu havada hala “meclis”, hala “seçim”, hala “anayasa”,
hala “hak-hukuk-adalet” demek, ne büyük bir darkafalılık!

Emekçi sınıflar, Kürt halkı, Aleviler, Hristiyanlar, ve diğer
tüm ulusal topluluk halkları sessiz-sedasız bir ayaklanmaya, bir
devrime hazırlanıyorlar. Süreç, herkesin son sözünü söyleye-
ceği kopuş noktasına doğru hızla gidiyor.

Şüphesi olan varsa, halkların nabzını yoklasın, yönetenle-
rin söz ve eylemlerine baksın, yeter.

KOPMA NOKTASINA DOĞRU

Taylan Işık

Avukat Tugay Bek’in Yanındayız
İzmir Çağdaş

Hukukçular Derneği
Avukat Tugay
Bek'in Adana'da 4
gündür gözaltında
tutulması ve gözal-
tında işkence gör-
mesini 16 Aralık
günü saat 12.30'da
İnsan Hakları Der-
neği İzmir Şube-
s i n d e

gerçekleştirdiği basın toplantısı ile protesto etti. 
ÇHD adına basın açıklamasını Şube Sekreteri Erdoğan Akdoğdu

okudu. Akdoğdu "Ülke açık bir hapishane, tüm yurttaşlar da tutsaktır. Ana-
yasa adı verilen toplumsal sözleşme devletin bekası karşılığında yok hük-
mündedir. Açık ve fiili sıkıyönetim ile idare edilmekteyiz. Patlayan bombalar,
ekonomik kriz, milletvekili tutuklamaları, tutuklu gazeteci ve yazarlar. Ken-
dini ülkenin tek yöneticisi ve sözcüsü sayan kişinin ifadesiyle ‘seferberlik’ ka-
nunsuzluğu ile idare edilmekteyiz" dedi.

Birkaç gün içinde yüzlerce insanın gözaltına alındığın söyleyen Ak-
doğdu, "Belediyeler eliyle hilafet çağrıları yapıldı, dinci-gericiler sokağa bı-
rakıldı. İşçiye, emekçiye, demokrata, Kürde, Aleviye yasak olan sokaklar
ve meydanlar savaş çığırtkanlığı yapan devletin beslemelerine bırakıldı. Ya-
sanın ve kanunun nasıl ikiyüzlüce kullanıldığının somut örneklerini gördük"
dedi. 

Siyasi soykırım operasyonlarını cadı avı olarak değerlendiren Akdoğdu
cadı avının tüm muhalifler üzerinde sürdüğünü vurguladı. Adana'da gözal-
tına alınan Adana Barosu Cezaevi Komisyonu Başkanı ve ÇHD üyesi Avu-
kat Tugay Bek'in 4 gündür rehin tutulduğunu ve dövülerek işkence
gördüğünü söyleyen Akdoğdu "İddia ‘Silahlı terör örgütü üyesi olma’.
Evinde el konulanlar Evrensel ve Özgürlükçü Demokrasi Gazetesi nüshaları
ve 10 Ekim Ankara Katliamı dosyasıyla ilgili çıkardığı notlar" dedi. 

"Bu ülkede mücadelenin tarihi sayısız hükümet ve politikacı enkazı ile
doludur. Onur, mücadele ve insanlık adına değerli şeyler bizim; yağma, hır-
sızlık, gericilik, kan ve asimilasyon onların payınadır. İşte Tugay Bek bu
onurun ve mücadelenin bir parçasıdır. Rehin almak, tutuklamak, işkence
etmek bu gerçeği en fazla çoğaltabilir" diyen Akdoğdu, Avukat Tugay
Bek'in yanında olduklarını vurguladı ve açıklamasını "Tugay Bek’in yanın-
dayız. Bu cadı avında tutuklanan ve gözaltına alınan müvekkillerimizin ya-
nındayız. Yaratılmış bir geleneğe faşizm işlemez, en fazla saldırır. Faşizm
saldırıyorsa, tarihsel olarak doğru yol tutmuşuz, örnek bir gelenek yarat-
mışız demektir" sözleriyle sonlandırdı. 

ÇHD Genel Merkezi adına açıklamada bulunan Nergiz Tuba Aslan ise
gözaltı, baskı ve tutuklamaların ÇHD'yi hiçbir zaman yıldıramadığını ve
mücadeleye devam edeceklerini belirtti.

Mücadele Birliği/İzmir

İnadına Biriz, Beraberiz
İzmir Alevi Kültür Dernekleri, AKD Sultangazi Şube Başkanı

Zeynal Odabaş'ın gözaltına alınmasını 16 Aralık günü saat 12.00'da
Konak Eski Sümerbank önünde protesto etti. 

Basın Açıklamasını Alevi Kültür Dernekleri Örgütlenmeden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Görer okudu. Görer "Salı
günü gece saat 04.30 sularında AKD Sultangazi şubemizin başkanı
Zeynal Odabaş, hiç bir açıklama yapılmadan göz altına alınmıştır.
Gözaltılar siyasi
olarak yapılan
tutuklamalar bu
ülkenin yüz ka-
rası, ve ayıbıdır.
Sabahın 4 buçu-
ğunda kapımız
polis tarafından
çalınıp, bizleri
gözaltına alı-
yorsa bu bizi en-
dişelendiriyor"
dedi. 

"OHAL gerekçesiyle gözaltılar kumpaslar ile insan hayatının çok
rahat bir şekilde karartıldığı ülkemizde, artık bu tür haksızlıkların,
hukuksuzlukların son bulmasını diliyoruz. Barış diye haykıran herke-
sin terörist diye gözaltına alınmasını, bir insanlık ayıbı olarak görü-
yoruz." diyen Görer, devletin uygulamalarına ses çıkaran tüm
muhaliflerin "terörist" olarak nitelendirilmesini kınadıklarını belirtti. 

"Bu ülkenin aydın, devrimci, demokrat yurttaşları Türkiye'nin
karanlığa sürüklenmesine fırsat vermeyecektir. Kritik bir süreçten ge-
çiyoruz. Ortadoğu'da amaçlarını gerçekleştiremeyen sömürü devlet-
leri, Türkiye'deki kültürel zenginlikleri fırsat bilerek kin ve nefret
tohumu ekmeye çalışmaktadır. Özellikle Aleviler ile birlikte Sünnile-
rin de bu tehlikeyi göz önüne almaları gerekmektedir. Hedef Kürtler
veya Aleviler değil. Asıl hedef Türkiye'nin bütün halklarıdır Bugüne
kadar ekmeğimizi, aşımızı paylaştığımız; et ile tırnak, bir elmanın
diğer yarısı olduğumuz bu ülkenin her ferdi ile birlikte, faşizme geçit
vermeyeceğiz. İnadına biriz, beraberiz" diyen Görer, birlikte müca-
deleye vurgu yaptı. Görer, Adana'da bulunan Alevi köylerinin ise
IŞİD'in hedefinde olduğunu ve devlet tarafından hedef gösterilmele-
rinin katliamlara yol açtığını belirtirken "Buradan bir kez daha ses-
leniyoruz. Kimse bizim sabrımızı sınamaya kalkmasın. Bu ülkenin
aydını, demokratı, devrimcisi, Alevisi, Kürdü, Türkü, Lazı, Çerkezi
son sözü söylememiştir. Bizleri son sözü söylemeye kimse zorlama-
sın" dedi. 

Basın açıklaması esnasında sık sık "Baskılar Bizi Yıldıramaz",
"Yaşasın Halkların Kardeşliği", "Faşizme Karşı Omuz Omuza" slo-
ganları atılırken eylem "Bu Daha Başlangıç Mücadeleye Devam" slo-
ganıyla sona erdi.

Mücadele Birliği/İzmir

Kıraç Cemevine Saldırı

Dersim'de, 6 Aralık 2016'da, Tunceli-Ovacık Karayolu'nda uygulama noktasındaki güvenlik güçlerine yönelik bombalı saldırıda vurulan
DHKP/C'li Oğuz Meşe'nin 15 Aralık günü Kıraç Cemevi'nde anma yemeği verildi. 

Kıraç Cemevine gelen çok sayıda polis, “burada yemek vermeyeceksiniz” diyerek Cemevine gaz bombaları ve plastik mermilerle saldırdı.
Kadın, çocuk demeden herkesi gözaltına alan polis, bahçede top oynayan 4-5 yaşındaki çocukları da götürmeyi ihmal etmedi. Cemevi polis ab-
lukasına alındı, dört akrep, üç toma bekleyişe geçti. 

Saat 12 00 gibi başlayan saldırı ve polis ablukası, saat 18.55 olmasına rağmen devam etti. Mahallede Türk bayrakları takan akrepler, meh-
ter marşları eşliğinde sokaklarda devriye attı.

Gözaltına alınanlardan, aralarında ÇHD Genel Merkez Yöneticisi Avukat Barkın Timtik’in de bulunduğu 26 kişi, 5 gün süren işkenceden
sonra tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Tutuklananlar, “yasadışı örgüt üyesi”nin taziyesine katılma ile suçlandı.

Kadın Tutsaklar İçin Eylem 
İHD İstanbul Şubesi Kadın Hakları Komisyonu, 10-17 Ara-

lık Dünya İnsan Hakları haftası kapsamında, cezaevlerinde
kadın tutsaklara yönelik işkenceye dikkat çekmek için 16 Ara-
lık günü Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi önünde basın açıkla-
ması yaptı. "Kadın Mahpuslara Yönelik, Erkek Devlet Şiddeti
Son Bulsun" pankartı açılan eylemde, "Jin, Jiyan, Azadi",
"İnsan, Haklarıyla İnsandır", "İnsanlık Onuru İşkenceyi Yene-
cek" sloganları atıldı. 

Basın açıklamasını okuyan İHD Kadın Komisyonu üyesi
Mürüvet Yılmaz, en demokratik taleplerin dahi kısıtlandığı, mü-
cadele yürüten demokratik kitle örgütlerinin susturulmaya çalı-
şıldığın bir süreçten geçildiğini söyledi. 

OHAL bahane edilerek erkek şiddetinin daha da arttığını
dile getiren Yılmaz, "Bakırköy Kadın Kapalı cezaevinde gaze-
teci yazar Aslı Erdoğan, Necmiye Alpay, özgür basın susturula-
maz dedikleri için özgürlüklerinden mahrum durumdadırlar.
Halkın ve kadın özgürlük mücadelesinin iradesini mecliste tem-

sil eden 8 kadın milletvekili, onlarca seçilmiş yerel yönetim eş başkanı kadınlar tutuklanarak hapsedildi. Tutuklamalar hala devam etmektedir.
Hapishanelerde özellikle politik kadınlara yönelik baskı ve işkence bu süreçte de arttı. Sürgün ve sevklerde dayatılan çıplak aramalara karşı
çıkan kadınlar fiziksel ve cinsel saldırıya uğradı" dedi. 

Dünya İnsan Hakları haftasında, içeride ve dışarıda kadınlara yönelik erk şiddetini protesto ettiklerini belirten Yılmaz, kadınlara yönelik
şiddetin bir an önce son bulmasını talep ederek, nerede olursa olsun insana özellikle kadına yönelik şiddetin karşısında olmaya devam edecek-
lerini belirtti. 
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EKSEN KAYMASI MI?
Ali Varol Günal

15 Temmuz darbe girişimi sonrası yaşanan gelişmeler, ye-
niden bir "eksen kayması" tartışmasını gündeme getirdi. Ne
zaman Türkiye, "batılı müttefikler"inden "madik yiyecek" olsa
bu "eksen kayması" tartışmaları gündeme gelir.

Nedir "eksen kayması" denilen şey? Özce, Türkiye'nin
içinde bulunduğu Atlantik Paktı'ndan uzaklaşarak Asya Pak-
tı'na yaklaşmasıdır. Güncelleyerek söyleyecek olursak, ABD
ve AB'den uzaklaşarak Şangay İşbirliği Örgütü'ne yaklaşması-
dır. Kimler var ŞİÖ'de? Rusya, Çin, Kazakistan, Kırgızistan,
Tacikistan, Özbekistan. Hindistan ve Pakistan'ın da bu örgüte
2017 yılında üye olması planlanıyor. İran'ın, üye olmamakla
birlikte bu örgütle yakın işbirliği içinde olduğu biliniyor.

Görünüşe bakılırsa, Türkiye kararını vermiş ve rotasını
Asya'ya doğru çevirmiştir; ama burada biraz durup, o büyük fi-
lozofu, Hegel'i bir kez daha anımsamak gerekiyor. Ne diyordu?
"İlk bakışta gerçeklik tepeüstü duruyormuş gibi görünür". Evet,
bu son yaşanan gelişmelerde bir katakulli olduğunu anlamak
için ajan-provokatör Doğu Perinçek'in bir konuşmasında söy-
lediği, "Türkiye artık bir Asya ülkesi olmuştur" sözüne bakmak
yeterli. 15 Temmuz sonrası "devletin tepesi"nden gelen seslere
kulak verecek olursak, "Türkiye, alternatifsiz değildir", "dar-
benin arkasında ABD'nin olduğuna dair güçlü ibareler vardır",
"Avrupa bizi 50 yıldır oyalamaktadır" vb vb. En son, Ankara'da
Rus Büyükelçisi Karlov'un suikast sonucu öldürülmesinden
sonra yaşanan gelişmeler ve yapılan açıklamalar da Türkiye'nin
Rusya ile ittifaka dönemsel değil stratejik baktığını göstermeye
yönelik. Zaten tekelci medya, bunun böyle olduğunu topluma
yutturabilmek için tek ayak üzerinde kırk takla atmaya dünden
razı. Moskova'da, Rusya, İran ve Türkiye arasında yapılan gö-
rüşme ve görüşme sonrası yayınlanan 8 maddelik deklarasyon
da, aynı pilavın masa üzerinde olduğunu gösteriyor.

Bütün olay ve olguları tepetaklak edip, daha sonra da in-
sanların buna inanmasını beklemek, tarihin ve toplumların ha-
fızasıyla dalga geçmektir. Bugün Türkiye'de doğan bir çocuğa
ilk öğretilen şeylerden biri Rusya'nın geleneksel olarak Türki-
ye'ye düşman olduğudur. Bir çok insanın kafası daha çocuk-
lukta "moskof mezalimi" vb ile sakatlanmıştır. Uzağa gitmeye
gerek yok, daha geçenlerde El Bab'ta Türk Özel Kuvvetleri'nin
vurulması ile ilgili gözlerin ilk çevrildiği ülkenin Rusya olması
bir tesadüf müdür? Bu, Türkiye'nin Rusya'ya geleneksel düş-
manlığının açık bir göstergesidir. Ve elbette bu duygu ve dü-
şüncelerin karşılıklı olduğundan hiç kimse şüphe
duymamalıdır. Rusya da aynı şekilde "eski düşmanın dost ol-
mayacağını" pekala bilmektedir. Kısa süre önce kendi uçağını
vuran, paraşütle atlayan pilotunu öldürenin kimler olduğu belli.
Yine Rusya, Türk istihbaratının en önemli faaliyet alanının eski
Sovyet Cumhuriyetleri olduğunu da çok iyi biliyor. Fethullah'ın
okullarının tehlikesinin ilk farkına varan da, Türkiye'nin IŞİD'e
verdiği desteği ilk ifşa eden de Rusya'dır. Dahası dinci-faşist
çetelerin Bosna'dan Kafkasya'ya kadar her alanda Türkiye’nin
doğrudan yönlendirmesiyle faaliyetler gösterdiğini bizzat bilen
ve buna karşı tedbirler alan da Rusya'dır. Türkiye'nin başta
ABD olmak üzere emperyalizmin bölgedeki politikalarının en
ateşli savunucusu, uygulayıcısı olduğunu Rusya'dan ve Çin'den
iyi kim bilebilir? 

Hal böyleyken içerisine bir Truva Atı olarak sokulmaya
çalışan Türkiye'ye karşı Rusya'nın ya da ŞİÖ'nün teyakkuzda
olmadığı nasıl düşünülebilir. Açık ki, Rusya, emperyalist ülke-
lerin kendi arasındaki çelişkilerden, 3.Dünya ülkeleri ile em-
peryalist ülkeler arasındaki çelişkilerden kendine göre
yararlanmaya çalışmaktadır. Diplomaside son dönemde ulus-
lararası anlamda yaptığı atakları sürdürmekte ve artık herkesin
hemfikir olduğu 3. Dünya Savaşı'nda güçlerin dizilişini ken-
dine göre düzenleme gayreti göstermektedir. Yani buradan ne
Avrasyacılara, ne Turancılara, ne de yeni Osmancılara ekmek
çıkmaz. Olan biten, Türkiye açısından bir eksen kayması değil,
acemiliği çok belli olan bir blöf, dahası şaft kaymasıdır. 

Evet, dışarıda giriştiği maceralardan eli boş döneceği an-
laşılan, daha doğrusu "eldeki bulgur"dan da olma tehlikesiyle
karşı karşıya kalan, içerde devrimin baskısı karşısında moral
olarak da alt üst olan dinci-faşist iktidarın ekseni değil, şaftı
kaymış durumdadır. Bir çöküşe doğru koşar adım giden Tür-
kiye tekelci kapitalizm ve onun faşist devletinin tabutuna son
çiviyi çakmak için şimdi bekleyenlerin sayısı, kısa süre önce-
sine göre bir hayli artmış durumda. Bir ayaklanma durumunda
bu güçlerin, ellerindeki tüm olanakları faşist rejimin dağıtıl-
masına seferber edeceğinden kimsenin kuşkusu olmasın.

Sarıgazi Ayı-
şığı Ekin Sanat
Merkezinde 18
Aralık günü, 16 yıl
önce 19-22 aralık
2000 de yaşanan
Dört Gün Zindan
Savaşlarını ve kat-
liamlarını anmak
için bir araya gel-
diler. Etkinlik, dört
gün zindanda sava-
şanlar ve ölümsüzleşenler için saygı duruşuyla
başladı. Hemen arkasından kısa bir sinevizyon
gösterimi yapıldı.

19 Aralık 2000’de Bayrampaşa Ceza-
vinde askerler tarafından katledilen Murat Ör-
dekçi'yi anlatan kısa bir yazı okundu. Murat
Ördekçi’nin Leninist özelliklerinden bahse-
dildi, zindanda bile boş durduğunun görülme-
diğinden, belirlenmiş ve ayarlanmış tüm işleri
sonuna kadar yapışından, artan vakitlerde dur-
madan çalışmasından, kendi üzerine düşen iş-
leri zamanında bitirip başkalarına yardım
edişinden... Bu yüzden zindanlardaki pratik iş-
lerin her zaman hem emekçisi, hem de orga-
nizatörü olurdu. “Devrim Biziz, Biz
Devrimiz”i söyleyen ilk oydu. 

19 Aralık zindan savaşlarında Ümraniye
Zindanında 4 gün boyunca savaşmış, Kartal
zindanına götürüldüğünde başladığı açlık gre-
vini Ölüm orucuna cevirmiş Leninist Kadın
Sibel Sürücü’nün mektubu okundu. “Ben ger-
çek mutluluğu yoldaşlarımı ve kolektifimi ta-

nıdığımda tattım.
Ama hiç bir zaman nasıl yaşamak gerektiği
sorusunu sormaktan vazgeçmedim... Biz dostu
da düşmanı da biliyoruz. Sizsiz bir yaşamı
asla kabul etmeyeceğim… Sizden asla vaz-
geçmeyeceğim...” 

Zindan savaşlarının ardından “Bütün İk-
tidar Emeğin Olacak”, “Zindanlar Yıkılsın
Tutsaklara Özgürlük” talepleriyle başlayan
Ölüm Orucu eyleminin savaşçılarından Aysun
Bozdoğan’ın mektubu okundu. “Zafere adım
adım yaklaşırken sevincimizi ve coşkumuz bü-
yüyor, büyüyoruz. Bu savaştan birçok yeni şey
öğrenerek ve son sözü söyleme iddiasını koru-
yarak çıkan Leninistler, bu ateşle korlaşıyor,
bu suyla çelikleşiyoruz. Her an, her geçen gün
sorumluluğumuzun, yazılmasına katkı sundu-
ğumuz tarihin ve gücümüzün önemini daha iyi
kavrıyor ve bilinçle çıkıyoruz. Gücümüze ve
zafere güveniyoruz. Hepinizi sımsıkı kucaklı-
yorum. Sizi çok seviyorum, seviyoruz...” Mek-
tuplarıyla onları bir kez daha andık. 

Arkasın-
dan Çanak-
k a l e
C e z a v i n d e
süren 3 gün
savaşımın ve
katliamın ta-
nığı olan
S.Acar yaşa-
dıklarını an-
lattı. “Teslim
olun” çağrıla-

rına, bir tek sloganlarıyla cevap vermedikle-
rini, yüreklerini ve bedenlerini ortaya
koyduklarını dile getirdi. 

Daha sonra Bayrampaşa cezaevinde tut-
sak bulunan Fatma Yıldırım yaşadıklarını an-
lattı. “Karşı koğuştakilerle sloganlar atarken, o
koğuştaki 6 kadının diri diri yakılışını” anlattı.
Başka koğuşta bulunan tutsakların atılan mad-
delerden sonra ellerinin yüzlerinin derilerinin
nasıl akıştığını anlattı ve sözlerine şöyle
devam etti: “Cezaevinde olmamıza rağmen
bizlere teslim olun çağrısında bulundular. Be-
denlerimizi tutsak etmişlerdi ama, onlara bu
yetmedi, bir de düşüncelerimizi iradelerimizi
teslim almaya çalıştılar. Ama onlara bunu ver-
medik vermeyeceğiz”. 

Etkinliğimiz bu şekilde son bulurken,
daha sonrasında gelenlerle beraber bir bardak
çayın buğusunda oturup sohbetlerimize
devam ettik.

Mücadele Birliği/Sarıgazi

Sarıgazi’de 19 Aralık Anması

İzmir’de 19 Aralık Anması
İzmir Mü-

cadele Birliği
Platformu, 19-
22 Aralık Zin-
d a n
Savaş la r ın ın
yıldönümünde
anma gerçek-
leştirdi. 

Saygı du-
ruşuyla başla-

yan anma, 19-22 Aralığın tarihçesinin anlatıldığı sunumla devam etti.
Yapılan sunumda, devrimcileri tutsak ederek kitlelerin öncüyle olan ba-
ğını kırmanın hedeflendiği, tecrit uygulamasıyla da devrimcilerin ce-
zaevlerindeki örgütlü tavrını kırmanın amaçlandığı sık sık vurgulandı.
Açlık grevleri ve
ölüm orucu süreçle-
rinden bahsedildi ve
bu dönemde katledi-
lenlerin, gözaltına
alınanların, tutukla-
nanların bilançosu
üzerine konuşuldu. 

Yapılan sunu-
mun ardından döne-
min tanıkları
deneyimlerini ak-
tardı ve zindan sa-
vaşlarını anlatan sinevizyon gösterimi yapıldı. Etkinlik Ayışığı Müzik
Atölyesi'nin Hücrem, Gel Bahar Ol ve Güneşi İçenlerin Türküsü par-
çalarıyla sona erdi.

Mücadele Birliği/İzmir

En Karanlık Zaman 
Şafağın Sökmesinden Öncedir
Faşist devletin 19

Aralık 2000'de gerçekleş-
tirdiği zindan katliamında
ölümsüzleşenler imizi
anmak ve gün geçtikçe
yükselen devrimde tüm
emekçi halkların umudunu
diri tutma amacıyla Müca-
dele Birliği ve Devrimci
Öğrenci Birliği olarak 12
Aralık Pazartesi günü Sa-
mandağ semt pazarında,
18 Aralık pazar günü Har-
biye semt pazarında ajitas-
yon eylemleri düzenlendi. 

Ajitasyonlarda devle-
tin dinci-gericileri silah-
landırıp Alevi halkının
üzerine salmasından, teca-
vüzün devlet tarafından
meşrulaştırılmasından bahsettik. Ekonomik krizin en çok etkilenen ke-
simine, tüm sıkıntıların gerçek çözümünün devrim olduğu ve devrime
olan inancımızın asla tükenmemesi gerektiğini vurgulayarak, Denizle-
rin yoldaşlarının hala ayakta ve emekçi halkların yanında olduğu akta-
rılırken, halkın yoğun desteğini aldık.

Eylemler sorunsuz olarak sonlandırıldı. 
“Unutmayın ki günün en karanlık zamanı, şafağın sökmesine en

yakın olan zamandır”
ŞİMDİ DEVRİM ZAMANI!
YAŞASIN DEVRİM VE SOSYALİZM!

Mücadele Birliği Platformu/Antakya

“Tek insanın şarkısını söylüyoruz,
Bir başına, herhangi bir insan
Gene de devrim sözcüğünü,
yığınlar sözcüğünü kullanıyoruz.
Tepeden tırnağa bütün vücudun şarkısını
söylüyoruz.
Erkeklere eşit olarak kadınların şarkısını
söylüyoruz.
Duygu, heyecan, güç yükü yaşamın.
Neşeli, en özgür davranışlar için
Devrimci yasalarla yaratılmış
''Yeni İnsan''ın şarkısını söylüyoruz!”

19 Aralık Zindan Savaşçıları, Antakya'da

Ayışığı Sanat Merkezinde yapılan etkinlikle
anıldı. Etkinlik, ilk olarak 19 Aralık'ta yitirdi-
ğimiz ve ölümsüzleşen tüm devrim savaşçıları
için saygı duruşuyla başladı. Ardından bir Ayı-
şığı Sanat Merkezi emekçisi 19 Aralık süre-
cini kısa bir aktarım yaptı ve ölümsüzleşen
Murat Ördekçi'nin hayatına ve mücadelesine
değindi.

Zindan savaşlarından sonra tutsakların F
Tipi zindanlarına gönderilmesiyle başlanan
ölüm orucu eylemlerinde ölümsüzleşen Sibel
Sürücü ve Aysun Bozdoğan'ın mücadelelerine
değinerek, onların bıraktığı bayrağı bizlerin
devraldığını ve bu mücadeleyi de Ayışığımı-
zın bıraktığı yerden sanat yoluyla sürdürdüğü-
müzü söyledi. Konuşmasının sonunda ise son
süreçte devletin halen bu katliamlarına devam
ettiğini ve katliamlara karşı artık emekçi halk-
ların kendince savunma geliştirdiğini ve bu fa-
şist düzen ne kadar devrimcilere, ezilen
halklara saldırırsa bu kadar çabuk yıkılacağını
vurgulayarak konuşmasını sonlandırdı.

Konuşmanın ardından söz her zaman ol-
duğu gibi Ayışığı Şiir Atölyesine verildi. Şiir

Atölyesi, Ölüm Orucu savaşçısının 19 Aralık
süreci için yazdığı “Dört Ateşten Gün Dört
Ölümden Gece” şiirinden kısa bir kompozis-
yon ve ezgilerle gelen konuklara, bu katliamda
neler yaşandığı ve tutsakların bu saldırılara
karşı cüret ve cesaretleri anlatıldı. 

Şiir dinletisinden sonra kısa bir aranın ar-
dından gelen konuklarla birlikte şiirler
okundu.

Son olarak, Antakya Ayışığı Sanat Mer-
kezinin 8. yılını birlikte kutlamak için 25 Ara-
lık gününe misafirlere çağrı yapılarak etkinlik
sonlandırıldı.

Antakya Ayışığı Sanat Merkezi

Zindanlarda Yeni İnsanın Türküsünü Söyleyenlere...

19-22 Aralık Zindan Savaşlarını unutturmamak
için Sarıgazi Demokrasi Caddesine Mücadele Birliği
Platformu imzalı “Zindanlar Yıkılsın Tutsaklara Öz-
gürlük” pankartı asıldı.
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Hükümet, suikastın yapıldığı müzenin adının 'Şehit-
ler Müzesi' olarak değiştirilebileceğini duyurdu 

Resmi Gaste

1 uçak, 2 helikopter, 50 lüks araç ile geziye
çıkan Erdoğan, Trabzon'da halka seslendi: 

'İsraftan kaçının'.        Resmi Gaste
'Direnenler Var' Pankartıyla Yürüyüş

15 Temmuz Darbe Girişimi’nin ar-
dından OHAL ilan edilmesi ile Kocaeli
Üniversitesi’nde öğrencilerin her türlü
stand açma, bildiri dağıtma, açıklama
yapma vb. etkinliklerine izin vermeyen
Rektör Sadettin Hülagü en uzun gece
olan 21 Aralık’ta üniversitelilerin isyanı
ile karşılaştı.

Üniversiteliler Umuttepe Kam-
püsü’nde bulunan Eğitim Fakültesi önün-
den başlayarak ‘OHAL’e, KHK’lara,
Yandaş Rektörlere Karşı Direnenler Var”
yazılı pankart taşıdı. Kar yağışına rağmen
üniversiteliler Vendetta maskeleri ile Rektörlüğe yürüdü.

Geçtiğimiz haftalarda Kocaeli Üniversitesi’nde üniversiteliler OHAL yasaklarına karşı üniversite-
nin dört bir yanını yazılamalar ile donatmıştı. Üniversiteliler, “21 Aralık’ta Hülagü’ye en uzun geceyi ya-
şatacağız” diyerek Rektörlüğe yürüdü.

Rektör Hülagü, Umuttepe kampüsünde 11 Ekim’de ırkçı ve gerici grupların yarattığı provokasyonu
fırsat bilerek kampüste OHAL ilan etmişti. Öğrenci kulüplerinin etkinlikleri de dahil olmak üzere tüm
siyasi-sosyal-kültürel etkinlikler ve bunlarla ilgili duyurular yasaklanmış, her türlü toplanma, eylem en-
gellenmeye çalışılmıştı. Özellikle iktidara ve yürüttüğü politikalara muhalif olan öğrenciler Özel Gü-
venlik ve polis baskısıyla karşı karşıya kalmıştı. Tüm bu yasaklamalara rağmen öğrenciler taleplerini
üniversitede dile getirmeye devam etmiş, yasakları tanımadığını açıklamıştı.

Üniversiteliler Rektörlüğe yürüyüşü sırasında şu açıklamayı gerçekleştirdi; 
Ülkeyi bir karanlıktan, ötekine sürükleyen, ülkemizi katliam, talan, yasak düzeniyle karşı karşıya bı-

rakan Erdoğan’a katlanmak zorunda değiliz. Kendisi batarken, ülkeyi de üzerinde yaşan herkesle birlikte
bataklığa sürükleyen Erdoğan’a cevabımızı kampüslerimizden direnerek veriyoruz.

Hocalarımızı KHK’lerle görevden alan, üniversiteyi yandaşların emrine amade eden, kampüsleri
polis karakolu haline getirenlere ve yandaş rektörlere karşı üniversiteyi sahipleniyoruz. Biz üniversite-
mizi bu memleketi diktatörlük hevesiyle karanlığa bataklığa götürenlere ve onların yandaş rektörlerine
bırakmayız. Üniversiteler bizimdir. Tüm ülkede üniversitede yarattıkları karanlığı biz yerle bir edeceğiz.

Gençlik var olduğu sürece üniversiteliler teslim olmayacak. Çünkü üniversitelerde direnenler var.
Direnenler olduğu sürece de umut hep vardır. Umudu çok uzaklarda aramaya gerek yok. Karanlığı ay-
dınlatacak o umut bugün burada.

Dinci Yurtlarda 
Skandallar Sürüyor!
Maltepe İmamet Hitabet ve İlmi Araştırma-

lar Vakfına bağlı Özel Mehmet Taşpınar Ortaöğ-
retim Erkek Öğrenci Yurdunda kalan bir öğrenci
yurt müdürü tarafından feci şekilde darp edildi. 

Olayın yurtta telefon kullanan öğrenciyi yurt
müdürünün darp etmesi ve görüntülerin kamera-
lardan sosyal medyaya düşmesi ile ortaya çıktığı,
konuyu araştıranların vakfı arayıp bilgi edinmek
istemesi üzerine de vakıf müdürünün “Siz bana
konuyu ilettikten sonra ben kendi çapımda araş-
tırma yaptım. Yurt Müdürü çocuğun telefonunu
alıyor, çocuğun telefonunu istemesi üzerine ya-
şanmış bir olay. Yurtta belli kurallar var. Oradaki
Yurt Müdürünün bu şekilde davranması kesinlikle

kabul edilir bir davranış değil. Olmaması gereken
bir olay olmuş, yaşanmış. Çocuğa karşı yapılmış
bir durum söz konusu. Yapılmaması, bir idarecinin
yapmaması gereken bir durum. Uzlaşmaya varıl-
mış halledilmiş bir mesele. Yurt Müdürü ile öğ-
rencimiz ‘helalleşmişler’. Olayın takibi yapılacak
ve idareciye gerekli cezalar verilecektir” şeklinde
konuştu.

TÜRK EĞİTİMİNİN HALİ PÜR MEALİ!
Eğitim Sen Türkiye'nin PI-

SA'nın 2015 sıralamasında başarı-
sız çıkmasının nedenleri üzerine
rapor hazırladı.

Raporda, eğitim sisteminin
ilkokuldan başlayarak üniversite
sonrasına kadar, kelimenin tam
anlamıyla sınav merkezli hale gel-
diğine dikkat çekildi.

“Türkiye’de eğitim sistemi
sınav merkezli hale gelmiştir. Eği-
tim sistemimiz, öğrencileri eğit-
mek, onların çok yönlü olarak

gelişmelerini sağlamak yerine her yıl milyonlarca öğrencinin girdiği merkezi sınavlara hazırla-
yan bir yapıya bürünmüştür.

“Toplumun büyük çoğunluğu ise içeriği boşaltılmış, bireye nitelik sağlamayan, çağın ihti-
yaçlarını karşılayamayan, yetersiz eğitim sürecinden geçirilmektedir.”

Raporda eğitim sisteminin “düşünmeyen, sorgulamayan, eleştirmeyen nesiller yetiştirmeyi
hedeflemesi bu sonucun ortaya çıkmasında belirleyici oldu” dendi.

AKP hükümetleri dönemindeki dönüşüm süreci eleştirildi:
“Yıllardır uygulanan yanlış politikalar sonucunda yakın geçmişe kadar geçerli olan ‘eğitim

ile kazanılabilecek bir gelecek’ fikri yoksul, emekçi aileler açısından giderek belirsizleşmiş, eği-
timin özellikle alt sınıflar için toplumsal hareketlilik rolü her geçen yıl belirgin bir şekilde azal-
maya başlamıştır.”

Eğitim Sen’in PISA 2015 sonuçlarını değerlendirdiği raporunda, “öğrencilerimizi stan-
dartlaştıran, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim almalarını engelleyen eğitim politi-
kalarının acilen değiştirilmesi gerektiğini açıkça göstermektedir” ifadeleri yer aldı.

Raporda, PISA 2015 Türkiye sonuçları üzerinden bakarak eğitim sisteminde temel sorunun
“sorunları doğru tahlil edememek” olarak olduğu söylendi:

“Ana sorunun belirlenememesi ve eğitim sisteminin deneme tahtasına dönüştürülmesi doğru
çözümler üretilmesini engellemiştir.

“Eğitim sisteminde hangi alanlarda boşluklar var, bu boşluklar nasıl doldurulur? Bütün bu
sorulara bilimsel yöntemlerle yanıt aramak ve veriye dayalı çözümler üretmek yerine tamamen
siyasal endişelerle hareket edilmiştir.

“Eğitimde sorunların kaynağına inmekten kaçınma yaklaşımının devam etmesi halinde,
Türkiye’de eğitimin niteliği daha da kötüleşecek, önümüzdeki yıllarda PISA sınavlarındaki ba-
şarı düzeyi kaçınılmaz olarak daha da gerilere gidecektir.”

Raporda eğitim felsefesi ve benimsenen eğitim politikalarının yanlışlığı vurgulandı ve ez-
berci, sınav odaklı anlayışın değişmesi gerektiği de vurgulandı.

Eğitimde devamsızlık ve okul terkleri sorunu dile getirildi, okullar arası eşitsizliğin olum-
suz sonuçlarına işaret edildi.

Raporda okul öncesi eğitimin zo-
runlu olmaması da temel bir sorun ola-
rak yer aldı.

“Okul öncesi eğitim alan ve alma-
yan öğrencilerin fen puanları arasın-
daki farka bakıldığında, OECD’de en
az 1 yıl okul öncesi eğitim alan öğren-
ciler, almayan öğrencilerden daha yük-
sek performans sergilemişlerdir.
Türkiye’de ise 1-2 yıl arasında okul ön-
cesi eğitim alan öğrenciler, almayan
öğrencilerden daha yüksek performans
sergilemişlerdir.”

Öğretmen niteliği, yetiştirilmesi,
hizmet içinde mesleki gelişim süreçlerinin Türkiye’de önemsenmediğinin belirtildiği raporda,
eğitim yöneticilerinin belirlenmesi ve yetiştirilmesi sürecinin de sorunlu olduğu ifade edildi.

“Yıllardır eğitim kurumlarını ‘şirket’ gibi yönetip, okulları ‘ticari işletme’ haline getiren
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 10 Haziran 2014’te siyasal kadrolaşma amacıyla çıkardığı yö-
netmelik sonrasında eğitim yöneticilerini sendikal aidiyetleriyle ve siyasal referanslarla belir-
lemiş, çok sayıda eğitim yöneticisi (okul müdür ve müdür yardımcıları) geçtiğimiz dönemde
tasfiye edilerek, yerlerine hükümete yakın sendikanın üyeleri görevlendirilmiştir.

“Eğitim yöneticilerinin belirlenmesinde mülakat ya da ‘sözlü sınav’ yöntemi üzerinden ta-
rihin en kapsamlı siyasal kadrolaşma hareketi başlatılmıştır.”

TEOG sorularının ve okullarda yapılan sınav sorularının PISA ile uyumlu olmaması da eği-
tim sistemindeki sorunlar arasında gösterildi.

“TEOG sorularının PISA mantığı ile yeniden yapılandırılması gerekmektedir. Okullarda
mutlaka ölçme değerlendirme birimi kurulmalı ve sorular buradan PISA mantığına uygun ola-
rak hazırlanmalıdır.”

“Eğitim sistemi sorgulama temelli yapılandırılmalıdır”

Huzuru Bozmak Üniversiteden Atılma Sebebi
Üniversitelerde disiplin yönetmeliği değiştirildi.

YÖK eliyle yapılan yeni düzenleme ile, "öğrenme ve öğ-
retme hürriyetini engelleyici" veya "yükseköğretim ku-
rumlarının işleyiş ve huzurunu bozucu eylemlerde"
bulunduğu ileri sürülecek öğrenciler, okuldan bir aya
kadar uzaklaştırılabilecek.

Yönetmeliğe eklenen yeni hükümle birlikte soruş-
turma açmaya yetkili amirler, soruşturmayı bizzat yapa-
bilecek ya da başka bir yükseköğretim kurumundan
soruşturmacı görevlendirilmesini talep edebilecekler.

Şuç Vuran Polisler de Değil
Berkin'de Aranmış

1270 gün süren soruşturma sürecinde suçun Berkin Elvan'da aran-
dığı ortaya çıktı. 

Gezi Ayaklanması sırasında 14 yaşındaki Berkin Elvan'ın öldü-
rülmesinden yargılanan şüpheli polis Fatih D. hakkında hazırlanan id-
dianamede Berkin'in üzerinden çıktığı iddia edilen 11 adet torpil ile
‘küçük çaplı bomba etkisi yaratılmak istendiği’ iddia edildi. 

Buna rağmen, Elvan'ın üzerinden çıktığı iddia edilen torpil, sapan
ve cam bilyelerin olay sırasında kullanıldığına dair bilgi ve belgeye
ulaşılamadığı bilgisi de yer alıyor.

Berkin Elvan'ın öldürülmesine ilişkin 1270 gün süren soruşturma
sonunda hazırlanan iddianamede şüpheli polis Fatih D.’nin olası kastla
öldürme suçundan müebbet hapis cezası istenmişti.

İddianame geçtiğimiz günlerde İstanbul 17. Ağır Ceza Mahke-
mesi tarafından kabul edildi. Berkin Elvan’ın tedavisi sırasında has-
tane yetkililerinden 11 adet torpilin teslim alındığının aktarıldığı

iddianamede, 3 Temmuz 2013 tarihli tutanakla torpillerin piyasada sa-
tılan torpillerle görünüş olarak benzerlik gösterdiğinin tespit edildiği
belirtildi.

2 Ağustos 2013 tarihli bir tutanak daha tutularak, torpillerin yakı-
larak atıldığında daha fazla ses ve basınç oluşturarak küçük çaplı
bomba etkisi oluşturmak üzere birbirine yapıştırıldığı ifade edilerek,
sapan, cam bilye ve torpillerin adli emanette tutulduğu belirtildi.

Fatih D.’nin doğrudan Berkin Elvan’ı hedef almadığının ifade
edildiği iddianamede, gaz fişeğinin ölüm neticesini meydana getirebi-
leceğini öngörerek dikkat ve özeni göstererek ateş etmesi gerektiği vur-
gulandı.

Yine iddianamede, gaz tüfeği kullanımı konusunda kurs almış ve
kullanımı konusunda yeterli bilgiye sahip Fatih D.’nin İçişleri Bakan-
lığı tarafından belirlenen gaz tüfeği kullanım esaslarına aykırı şekilde
hareket ettiği şeklindeki ifadenin de olması dikkat çekici. 

İddianamede, Adli Tıp Kurumu ve Jandarma Kriminal Laboratu-
varı raporlarından şüphelinin tespiti konusunda sonuç alınamaması
üzerine, yüz tanıma sistemi uzmanından 22 Kasım tarihli bir bilirkişi
raporu daha alındığı belirtildi.

Raporda, TOMA’ya ait kamera görüntüsündeki kolu sargılı şüp-
heli ile fotoğraf ve video görüntüleri bulunan diğer şüpheli şahıs gö-
rüntülerinin yüz tanıma programına kaydedilerek video üzerinde yüz
taraması yapıldığı anlatıldı.

Karşılaştırmada şüpheli polis Fatih D.’nin kolu sargılı şüpheli
şahsa yüzde 30 oranında, Ayhan P. isimli polisin de yüzde 28,9 ora-
nında benzediği aktarıldı. 

Olay tarihine ait personel görevlendirme listesi karşılaştırıldığında
ise şüpheli Fatih D. ile Ayhan P. isimli polisin iki ayrı grupta gazcı per-
sonel olarak aynı yerde çalıştığı görüldü.

Fatih D. ile Ayhan P.’nin boy bilgilerinin incelendiği, Fatih D.’nin
189 cm boyunda, Ayhan P.’nin ise 185 cm olduğu ifade edildi. Bilirkişi
raporuna göre olayın failinin 191 cm boylarında olması nedeniyle olay
failinin Fatih D. olduğu belirtildi.

Wikileaks’in sızdırdığı maillerde Hrant Dink davası sanıkların-
dan İstihbarat eski Daire Başkanı Engin Dinç ile Berat Albayrak ara-
sında Berkin Elvan ile ilgili yazışmalar ortaya çıkmıştı. Dinç tarafından
Albayrak'a gönderilen bir e-postada, "Berkin Elvan’ın sosyal medya
Twitter üzerinden örgütsel nitelikte fotoğrafları yayınlanmıştır" ifade-
leri yer almıştı.
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Saatlerin geri alınmayacağını açıklayan Enerji Baka-
nı'ndan çözüm önerisi: 'Ben hep 9'da kalkıyorum, ay-

dınlık oluyor. Siz de öyle yapın'  Resmi Gaste
GELECEĞE GÜVENLE 

BAKABİLMEK!

Umut Güneş
Yaşamın çok hızlı aktığı, onlarca büyük olayın, toplumsal sarsıntı-

nın çok kısa zamanda gerçekleştiği, siyasal kamplaşmanın en keskin ve
çıplak haliyle karşımızda olduğu topraklarda yaşıyoruz. Bir tarafta dev-
rim cephesinin inanılmaz güçlü saldırıları, ayaklanmalar, isyanlar, sos-
yal patlamalar ile delik deşik olan devlet kurumları ve sermaye sınıfı;
diğer tarafta da gerici karşı-devrimci terörü ile emekçi yığınları ve onun
politik öncülerini zapturapt almaya, sindirmeye çalışan karşı-devrim
cephesi. İç savaşın en otoriter araçlarla ve en sert, geri dönüşü olmaya-
cak şekilde sürdüğü coğrafyamızda ekonomik ve siyasal krizin, egemen
sınıfın egemen olma durumunun ortadan kalkma aşamasına geldiği gün-
lerdeyiz. Faşist devlet darbe girişiminden sonra çözülen devlet aygıtını
toplayabilmek ve devrim cephesinin ilerleyişini bir süre de olsa durdu-
rabilmek için saldırılarını toplumun tüm kesimlerine ve topyekün bir şe-
kilde yapmaya başladı. Demokrat, ilerici kesimler baskı altına alınarak,
yaşamın dışına itilerek tüm işçi ve emekçiler sindirilmek isteniyor. Bur-
juva dünya için bu artık bir varlık-yokluk savaşı.

Gençlik ise yozlaşmanın, çürümenin, gericiliğin, işsizliğin pençe-
sinde yaşamaya mahkum ediliyor. Çürüme inanılmaz boyutlarda. Taciz,
tecavüz, pedofili, çeteleşme, gericilik, uyuşturucu ve buna benzer du-
rumların artmış olması bunu kanıtlar nitelikte. İşçileri, emekçileri uyuş-
turmak için dinci-gerici ideoloji yaşamın her alanına pompalanıyor. Her
gün her saat birer lağım kanalı olan televizyon ve gazetelerden beyinlere
boca ediliyor. Eğitim sistemi başlı başına itaatkar ve dindar bir nesil zev-
zekliğiyle kaos alanına dönüştü. Öte yandan tüm toplumu şovenist his-
terinin girdabına almaya çalışıyor devlet. Geçtiğimiz hafta HDP
binalarına yönelik saldırılar,  yakma girişimleri, Kürt halkına karşı uzun
zamandan beridir tırmandırılmaya çalışılan karşı-devrimci güruhun bir
uzantısıdır. Fakat saldırıların gerçekleştiği bölgelerde sokağa çıkan insan
sayısı faşistlerin kitle tabanının da zayıf olduğunu gösteriyor. Aslında
faşist devlet ve sermaye sınıfı en güçlü değil tam tersine en dağınık ve
zayıf zamanlarından birinde. İçerde beslenen, eğitilen, silahlandırılan
tosuncukların Halep’teki yenilgisi ile birlikte Ankara’nın planları tam
manasıyla çöktü.  burjuvazisinin planları umduğu gibi gitmemeye baş-
ladı. Sokağa çıkanlar ise yine ‘katliam karşıtları, hümanist ve demokrasi
sevdalıları’ diye kendinin tabir eden dinci-faşist kitle. Suriye’deki ye-
nilginin acısını ise bu topraklarda tarihleri boyunca baskılanmış, ezil-
miş Alevi emekçilerinden çıkaracaklarmış gibi görünüyor.
Karşı-devrimin en vahşi ve azgın kesimi Alevilere yönelik katliam çağ-
rılarını yükseltmeye başladı. Halklara karşı kışkırtılan bu faşist güruha,
birleşmiş karşı-devrim cephesine karşı ne yapacağız? En temel sorun-
larımızdan biri işte karşımızda duruyor.

Nesnel durumun karşımıza çıkardığı olgun devrim koşullarını
henüz zafere ulaştıramamamızın birçok nedeni bulunmakla birlikte, dev-
rimci öznelerin kitle içinde yeteri kadar yaygın ve sıkı kitle ilişkileri ya-
kalayamamış olmasıdır. Yaşadığımız topraklarda gençlik mücadelesinin
sadece öğrenci gençliğin değil bir o kadar da işçi ve emekçi gençliğin
mücadeledeki yerini alamaması devrim güçlerinin yani işçi sınıfının
öncü müfrezesinin sermaye sınıfına karşı olan savaşımında, mücadele-
nin seyrini değiştirmesini sağlayamıyor. Devrimlerin en dinamik ve mi-
litan kesimi olan gençliğin bifiil işçi gençliğin mücadelede kendi yerini
alamamasının birçok nedeni var. Aslında bir bütün olarak gençlik mü-
cadelesinin birlikteliğinin kurulması yakıcı bir sorun olarak karşımızda
duruyor. 

Geçtiğimiz yazılarımızda öğrenci gençlik hareketlerinin bugün dur-
duğu noktanın mücadelenin gereklerini karşılamadığını ortaya koyuyor.
Öğrenci gençlik hareketlerinden ayrı olarak örgütlenen ulusal hareketin
gençlik örgütlenmelerinin yanında bugün ezilen ulusal toplulukların Er-
meni, Arap gençliğinin, inanç ve kültür bağlamında yan yana gelen
Alevi gençliğinin devrimcilerle birlikte devrim güçleriyle birlikte hare-
ket etmesini sağlayabilmek adına bugün yaptığımız çalışmaları yoğun-
laştırmalıyız. Bugün sadece kadro çalışması değil gençlik içinde canlı bir
kitle çalışması yürütmeliyiz. Leninist gençliğin boş bıraktığı yerleri re-
formist, oportünist çevrelerin, devrimden kaçmanın yolunu arayanların
doldurduğunu unutmamamız gerekiyor. Bahsettiğimiz kitle çalışması
fabrika, atölyelerden, gençlik meclislerinden, fakültelerdeki öğrenci top-
luluklarına, bağımsız kültür-sanat-felsefe derneklerinden, sendikalar-
daki öğrenci komisyonlarına, emekçi mahallelerdeki geniş arkadaş
çevrelerine kadar bir şeylerin arayışı içinde olan, bir araya gelme ihtiyacı
hisseden, güç oluşturmaya çalışan çevrelerde yapılmalıdır.  Özellikle fa-
şistlerin baskılarının hissedildiği ortamlarda insanların bir araya gelme
ihtiyaçları daha fazla ortaya çıkmaktadır. Kitle içinde yapılacak gençlik
çalışması özellikle güvene, samimiyete ve kendimizi inandırabilmeye,
karşımızdaki insanları ikna etmeye dayalıdır.

Kitle içinde yapacağımız devrim propagandası ve ajitasyonları,
kısa, somut ve pratiğe dayalı olmalıdır. Fakat karşımızdaki insanları ikna
etmenin temel yolu kendimizi ideolojik, politik olarak sürekli besle-
mekten, devrimin olacağına dair inancımızı yüreğimizde ve bilincimizde
hissetmekten geçiyor. Zaman zaman yaptığımız çalışmalarda hızlı sonuç
alamadığımızda hemen hayal kırıklığına uğrayıp, morallerimizi boza-
biliyoruz. Fakat bu ruh halinden kurtulup yeni güçlere, ulaşabilmeli on-
larla bağlarımızı sıkılaştırmalıyız. Alevi emekçilere yönelik katliam
çağrılarının yükseltildiği şu günlerde Alevi gençlerine bulundukları
gençlik meclislerinden, okullarına, çalıştıkları yerlere kadar hızla onlara
ulaşmalı, dinci-faşizme karşı devrimci saflarda örgütlenmelerinin pro-
pagandasını yapmalıyız. Saflarımıza bulaşmaya çalışan uzlaşmacılık,
pasifliğe karşı en sert şekilde karşı koymalıyız. Leninist gençlik bulun-
duğu her alanı etkinleştirebilecek yetkinlikte ve hareketlilikte olabilme-
lidir. Özellikle üniversitelerde, emekçi semtlerde faşistlere karşı
kurulabilecek birlikteliklerin başını çekmeli, inisiyatif almalıyız. Kay-
bedecek zaman yok, söz yerini eyleme bırakmıştır. Geleceğe güvenle
bakabilmenin temeli kuracağımız sıkı ve yaygın kitle ilişkilerinde te-
melinde yatıyor!

Rus büyükelçi Andrey Karlov suikasta uğ-
radı. Saldırıyı El Nusra üyesi olan polis
memuru Mevlüt Mert Altınbaş gerçekleş-
tirdi. 

YGS -LYS sınavı kaldırılıyor. TEOG mo-
deli bir sınav uygulaması muhtemel ola-
cağı söylendi. 

Ethem Sarısülük'ü katleden polise 10 bin
lira para cezası verildi. (Bir canın bedeli
10 bin lira !) 

Sosyalist Küba' dan Suriye’deki çocuklara
293.650 doz aşı gönderildi. 

Nepal'de regl olduğu için sürgün edilen

genç kız hayatını kaybetti. 

İllerde KESK tarafından düzenlenen 21
Aralık Emekçi Yürüyüşüne polis saldırı-
ları gerçekleşti. 

Ali İsmail Korkmaz davasında "İyi Hal
İndirimli" karar. 

"Tayyip Kaç Kadınlar Geliyor" sloganına
soruşturma açıldı. 
Şiddet olaylarında 11 ayda 144 işçi can
verdi. 

2 Türk askeri IŞİD tarafından yakılarak
infaz edildi. 

DUVAR GAZETESİ 

N i k o l a y
Alekseyeviç Os-
trovskiy (d. 16
Eylül 1904,
Rovno - ö. 22
Aralık 1936,
Moskova), Sov-
yet yazar.

B u g ü n k ü
U k r a y n a ' n ı n
Rovno bölge-
sinde bir köyde
dünyaya geldi.
Çocukluğu yok-
sulluk içinde
geçti. Pek çok

işte çalıştı. Kızıl Ordu saflarında iç savaşa katıldı. Yaralandı.
Sağlığı ayakta çalışmasına elvermeyecek derecede kötüleştiği
zaman kendisini yazmaya verdi. 1935 yılında Lenin Nişanı
aldı. İç savaştan kalan yaralar ve hastalıklara karşı verdiği mü-
cadeleyi 32 yaşında kaybetti ve hayata gözlerini yumdu.

Pavel Korçagin
Ostrovskiy'nin en ünlü yapıtı olan Ve Çeliğe Su Veril-

di'nin başkişisi yazarın otobiyografik niteliklerini barındıran
Pavel Korçagin'dir. Ostrovski sosyalizm ülküsünü, proleter
ahlakı ve çalışma disiplinini Korçagin'de somutlamıştır. Bu
karakter, döneminde Sovyetler Birliği'nde çok popüler olmuş
ve sosyalist emeğin ve çalışma azminin sembollerinden birisi
haline gelmiştir. 1956 yılında kitaptan yola çıkılarak Pavel
Korçagin adlı bir de film çekilmiştir.

''Nikolay Ostrovskiy bir yazıncı değil, hiç eksiksiz bir dev-
rimcidir. Katılıp kendi çapında güç verdiği devrim yaratmış-
tır onu. O da, devrime ve halka karşı duyumsadığı borçluluğu,
kızıl orduda yaşadıklarını, deneyim ve algılama birikimlerini
romanlaştırarak ödemeye çalışmıştır. Yani onu devrim bir ya-
zıncı yapmıştır. Kitabı yayınlanır yayınlanmaz ülkesinin sı-
nırlarını aşmış, hemen Avrupa dillerine çevrilmiştir. Dahası
Andre Gide ve Romain Rolland gibi Avrupa yazının devleri
başarısını kutlamak için ona koştular. Kendisi devrimin ya-

pıtı olan Ostrovski, dünya devrimcilerine bir armağan olarak
bıraktı romanını''

Önce dipçik darbeleriyle avluya getirdiler, sonra da kılıç
çekmiş iki jandarma duvarının arasından geçirerek dörderlik
gruplar halinde darağacının bulunduğu yere sürüklediler. İri
kalaslardan kurulmuş yüksek bir darağacıydı bu. Gözlerimizi
ayırmaksızın bakıyorduk. Hani şu... Sırası geldiğinde mah-
kumun ayağı altından çekilen bir darağacı... Ve etrafta dur-
madan dalgalanan bir insan denizi... Biz onlara, onlar bize
bakmakta... Herkesin bir yakını var, herkes birbirini tanıyor...

Biraz ilerdeki peronun üzerinde koltuklara yan gelip ku-
rulmuş subaylar şliyahta'sı... Bir bolşevik nasıl ölür görmeğe
gelmişler... Tatlı yumuşak bir kar örtüsü ayaklarımızın altında.
İhtiyar insanların başı gibi bembeyaz kesilmiş orman, göz ala-
bildiğine uzanıyor. Ağaçları pamukla örtmüşler sanki... Üstü-
müz adeta çıplak, ama duymuyoruz soğuğu. Stepanof'un
ayaklarında pabuç bile yok. Bekliyoruz...

Valyay'la idama mahkum iki yoldaşı hapishaneden çıka-
rıyorlar nihayet. Yoldaşları destek olmuş kıza. Manto falan
yok üstünde, sadece bir gömlek var o kadar. Dimdik yürü-
meğe çalışıyor zavallı. Stepanof'un sözlerini hatırlıyor her-
halde:

"Mertçe ölmek gerekiyor yoldaşlar!.."
Şvarkovski'yi sinirlendirdi bu hal, uzaklaştırdı kıza des-

tek olan yoldaşlarını. Valya birşeyler dedi ona ve bir atlı jan-
darma kızın yüzüne indirdi kırbacını... Yırtıcı bir kadın çığlığı
yükseldi kalabalıktan. Kendini oradan oray'a savurarak barajı
aşmak isteyen bir kadındı bu. Annesiydi herhalde... Ve dar-
ağacının yanına gelince, Varşova marşını okumaya koyuldu
Valya. Ben böyle bir ses daha işitmedim ömrümde. Ancak
ölüme adanmış ve bunu bilen birisi söyleyebilir bu türküyü
bunca tutkuyla... Yoldaşları da başladılar söylemeye ardından.
Kuduz köpekler gibi saldırdı jandarmalar üzerine, kırbaçla-
maya koyuldular ama kar etmedi. Dayağı hissetmiyor gibiy-
diler! Ve bir an geldi devrilip kaldılar darbelerin altında.
Darağacına birer çuval gibi sürüklediler onları, soluk soluğa
okudular kararı ve soluk soluğa geçirdiler yağlı ilmiği bo-
yunlarına.

Ali İsmail Korkmaz Davasında “İyi Hal” İndirimli Karar 
Yargıtay 1. Ceza Dairesi, Eskişehir'deki Gezi Parkı eylemlerinde üniversite

öğrencisi Ali İsmail Korkmaz'ın dövülerek öldürülmesi davasında, sanık polis
memurları Mevlüt Saldoğan'a verilen 10 yıl 10 ay ve Yalçın Akbulut'a verilen 10
yıl hapis cezasını onadı. 

Yargıtay tarafından daha önce usul yönünden bozulan dava dosyası, Kayseri
3. Ağır Ceza Mahkemesince usul eksiklerinin giderilmesinin ardından yeniden
Yüksek Mahkemeye geldi.

Sanıklardan Mevlüt Saldoğan ve Yalçın Akbulut'un cezasının 10 yıl ve üze-
rinde olması nedeniyle sanıklar temyize başvurmuştu. Duruşmada sanık avukat-
larını dinleyen Yargıtay 1. Ceza Dairesi, sanık polis memuru Saldoğan'a verilen
10 yıl 10 ay, sanık polis memuru Akbulut'a verilen 10 yıl hapis cezası ile diğer sa-
nıklara verilen hapis cezalarını 'iyi hal indirimleri' uygulayarak onadı.

Daire, sanık polis memuru Ebubekir Harlar'a, "kasten yaralama sonucu ölüme neden olma" suçundan verilen 8 yıl hapis ce-
zasının 3 yıl 4 aya düşürülerek beraat etmesini ise eksik ceza tayininden bozdu. Daire, Harlar'ın, "suçun yardımcısı" değil "faili"
olduğuna karar verdi. 

Sanık polis memurları Hüseyin Engin ve Şaban Gökpınar hakkındaki beraat kararları da onandı.

...ve çeliğe su verildi!
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Emeğin Dünyası

Ekonomik bunalımlar ile devrimler arasındaki sıkı bağı her marksist bilir. Devrimler tarihi
bu bağa dair sayısız örnekle dolu. Bu konuda kuşku yok. Cevaplanması gereken asıl soru, buna-
lımın kışkırttığı alt üst oluşlardan proletarya yararlanmayı başarabilecek midir? Sorunun cevabı,
birkaç unsura bakılmasını gerektirir. İlki, yıkımın derinlik ve yaygınlığı; ikincisi egemen sınıfın
bunalımdan çıkış potansiyeli; üçüncüsü sınıf olarak proletarya yığınlarının devrimci bilinç ve
öfke birikimi ve nihayet, proleter öncü parti ile sınıf yığınları arasındaki bağların sıklığıdır.

Ekonomik bunalımın sınıfların karşılıklı mücadelesinde oynayacağı rolü tahmin edebilmek
için –şimdilik çağın genel karakterini ve özgünlüklerini bir kenara koyarak- başlamakta olan bu-
nalımın etki çapını analiz ederek işe başlamak yerinde olur. Hemen söyleyelim: Etkisi artık her
alanda hissedilen bunalım, öncekileri kat be kat aşan derinlik ve yaygınlıktadır. Onbeş yıl bo-
yunca sanayi ve ticaretin çarkları, dünyada bolca ve ucuz bulunan krediler sayesinde döndürüldü.
Gelinen nokta, sınai üretimin ortalama %70 seviyesinde ithalata, yani dışarıdan alınan hammadde
ve ara mallarına bağımlılığı oldu. Ara malı ithalatı deyince, yalnızca makine parçalarından, kim-
yasal ve elektronik ürünlerinden bahsetmiyoruz; süt, şeker, bitki tohumu, dokuma kumaşlardan
bahsediyoruz. En temel ihtiyaç mallarında bile ithalata bağımlı hale gelmek, başlayan krizi ciddi
bir açlık fırtınasına dönüştürecek bir unsurdur. Son yıllarda gıda ürünlerinin ticari yollarını büyük
tekelci sermaye grupları ele geçirmişti. Bu tekelci gruplar, döviz sıkıntılarını aşabilmek için, dış
pazarlara oldukça ucuza gıda ürünleri ihraç ediyorlar ve daha şimdiden içeride gıda ürünlerinin
fiyatını uçuran bir kıtlığa yol açıyorlar. Kriz daha acımasız sonuçları ile belirginleştikçe, en temel
ihtiyaç mallarını kıtlığı dayanılmaz seviyeye ulaşacaktır. Bu nahoş manzaraya, satın alacağı pet-
rol ve gazı, domates, yumurtayla ödemeye hazırlanan hükümetin cin fikirli planlarını eklersek, on
milyonları nasıl bir açlık tehlikesinin beklediğini kavrayabiliriz.

Krizi benzersiz kılan bir başka unsur, emekçi sınıflara özgü telafi mekanizmalarının büyük
ölçüde tahribidir. Bu topraklar ekonomik buhranı defalarca kez yaşadı ve her seferinde emekçi
halk yığınları, ya harcamalarını sefalet seviyesinde düşürme ya da akraba dayanışmasını canlan-
dırarak ayakta kalma yolunu tuttu. Ancak bol kepçe dağıtılan kredi kartları şimdi bu telafi im-
kanlarını kurutmuş bulunuyor. Çünkü artık, eğlenceden, gezmeden, ayağını çekip evlere
kapanarak, hazır çorbaya, makarnaya abanarak fırtınanın geçmesini beklemek bir hayal. Genel se-
viyesi %60’ı bulan ve hiç kuşkusuz emekçilerde daha yüksek bir orana sahip borçlar; polis, ban-
kacı, icra memuru şeytan üçgenini kapılara dayayacak. İki trilyondan fazla krediyi bol kepçe
dağıtan bankaların, milyonların gözyaşlarını umursayacağını düşünen var mı? Kredi kartı, gele-
neksel hemşeri akraba dayanışmasını da büyük ölçüde eritti. Büyük şehirlerde birbirlerinin yüz-
lerini senelerce görmeden yaşayıp giden akrabalar var. Çünkü iktisadi birlik, kredi kartları
tarafından parçalandı.

Bunalımın en çok işçi sınıfını vuracağını ayrıca belirtmeye gerek var mı? Daha şimdiden ser-
maye kodamanları sıfır zam dayatmalarına başladılar. Çünkü karların 2/3’ünü borç ödemeye ayı-
rıyorlar ve dövizdeki her yükseliş bu oranı kabartıyor. Kredi muslukları kesildiğinde üretimin
felç olacağı biliniyor. Önceki krizlerde, ya bankacılık sektörü hizaya getirilir, ya sanayinin belli
kesimleri tasfiye edilir, kısa süre için olağanüstü boyutlara sıçrayan işsizlik yeni açılan iş kanal-
larında bir nebze eritilirdi. Ancak bu kez ipin ucunda tüm üretim alanları sallanıyor. Türk tekelci
sermayesi bu krizin yaratacağı büyük ölçekli ve uzun süreli yıkımdan ne iç düzenlemelerle ne de
dış yardım alarak kaçabilir. Dışarıda yani emperyalist kapitalist dünyada da rüzgarlar tümüyle
tersten esiyor. Gerek 1994, gerekse 2001 krizlerinde (buna 2009’u da ekleyelim) imdada yetişen
emperyalist merkezlerden akan sermaye olmuştu. Şimdi ise buhranı tetikleyen bu merkezlerden
akan paranın kıtlaşması, yani RTE’nin deyimiyle “tulumbanın kuruması”dır. İşçiler, beşer onar
işten çıkarmalara değil, fabrikalara kilit vurulacağı günlere hazırlanmalıdır.

Buhranın derinliği egemen sınıf yöneticilerine bu çukurdan çıkış imkanı tanımıyor. Elbette,
krizin proleter çözümü yani bir toplumsal devrim zafere ulaşamazsa, burjuvazi bu enkazın üze-
rine yeni bir yapı inşa edebilir. Fakat bu bile, şimdiki dinci faşist hükümetin çıkar blokunu dağı-
tarak mümkün olacaktır. İnşaat, maden, AVM üçlüsünün mutlu mesut işkembe kardeşliğine dayalı
bugünkü hükümet, çıkar birliğini zorlayan ekonomik çözülmeye karşı kendi içine büzülüp kası-
larak, bunalımdan çıkışın yollarını daha da daraltmakta. Büzülüp kasılmak zorunda çünkü onlar
için kaybedilen iktidar, basitçe muhalefet partisi sıralarına geçmekle sonuçlanmayacak. Dinci fa-
şist parti satırın çelik soğuğunu ensesinde hissediyor ve “bozdur doları” komedileriyle adeta son
çırpınışlarını sergiliyor. Anlaşılan o ki, dinci faşist partinin güvendiği dağlara kar yağmış. Krizi
önlemek için Körfez sermayesine ve kara para trafiğine yüklenen ve bu sayede birkaç ay kaza-
nan hükümet bu da yetmeyince yandaşlarını takkeleri ve ihramları altında sakladıkları dövizi boz-
durmaya çağırdı. Ve bu sayede imanıyla değil, küçük çıkarlarıyla bu partiye sadakat gösteren
kalabalık bir lapacılar topluluğu karşısına alacağı zemini kendi elleriyle yarattı.

Devrimci yığınların bilinç ve öfke birikimi, bu krizi, öncekilere göre benzersiz kılan bir
başka etmen. 2001’den bu yana devrimci yığınlar topyekun ayaklanmalar tecrübesi kazandılar.
Kürdistan’ın en yoksul, en proleter kesimleri, küçük mülk sahibi ve onların politik sözcülerine inat,
kent savaşları ile kararlılığını sınadı. Emekçi sınıfların ezici çoğunluğunda, nefret ettikleri dinci
faşist hükümetten seçimler yoluyla kurtulmanın imkansızlığına dair yaygın bir kanaat oluştu. İn-
sanları onar yüzer öldüren bombaların dehşetiyle, önlerinde bir varlık yokluk savaşı bulundu-
ğunu sezmekte gecikmediler. Kaybedilen hakları teker teker yeniden kazanmak için yapılan
çağrıları ne kadar yüksek perdeden ve kahramanca edayla söylenirse söylensin, cevapsız bırak-
tılar. Tek hedefin iktidarı fethetmek olduğu o büyük meydan savaşına adeta amansız gelişmele-
rin zorlamasıyla arkalarından iteklendiler. Bir karşı saldırı için en uygun ortama ekonomik krizle
varılacağına dair tartışmalar öteden beri halk içinde yapılmaktaydı. Sonucun ancak genel bir mu-
habereyle kazanılacağını bizzat kendi ayaklanma pratiklerinden öğrenen devrimci yığınlar, bar-
dağı taşıran o son damlanın en geniş kalabalıkları harekete geçirecek potansiyele sahip olmasını
gözetir. Bu yüzden Kürt halkına, kadınlara, öğretmenlere vb. yapılan saldırıları göğüslemek için
harekete geçme yönünde zayıf bir eğilim taşımaları kimseyi umutsuzluğa sürüklemesin; ancak bu
ekonomik krizin istisnasız tüm emekçi sınıfları bir açlık tehlikesiyle karşı karşıya bırakmasına ka-
yıtsız kalmayacaklardır.

Önem bakımından asla sonuncu addedilemeyecek unsura, yani proleter yığınlar ve öncü
parti arasındaki ilişkilere gelirsek; hiç eğilip bükülmeye gerek yok, bu konudaki yetersizlik apa-
çıktır. Bu böyle diye umutsuzluğa kapılacak, atalet içinde boğulacak değiliz. Kırk yılı aşan dev-
rim tarihimize bakanlar şunu rahatlıkla görecektir: Sınıf olarak proleter yığınların öne çıktığı her
tarihi dönemde Leninistler de dikkat çeken bir atılım içine girmiştir. Diğerleri bir yana 2010 yılı
Tekel eylemi bile bu olguyu açıklamaya yeter.

Bu kez karşımızda son derece keskin bir iç savaştan geçen toplumun devrimci çıkarlarını
kendi bağrında toplayan bir proletarya var. Bunalımın iyice hızlandırdığı olayların ışığında sonuna
kadar gitmekten başka şansı olmadığını kısa sürede kavrayacak olan proletarya hiç şaşırmayalım,
her türden reform yanlılarını, en ıvır zıvır istekleri, kendi bayrağı altında bulacaktır. Ancak ne
“krizin faturasını ödemeyeceğiz”, ne de “haklar için canımız feda!” gibi küflü lapayla, bu sınıfın
yetinemeyeceğini bilmek gerek. Duran çarklar, kapanan fabrikalar devrimci işçileri fabrika iş-
gallerine yönelecektir. İşte buna benzer kritik adımlar, proletaryayı, bir anda üzerine boca edilen
reformlar, haklar ıvır zıvırının şaşkınlığından kurtaracak, olunla aynı dilden konuşan öncü partiyi
olağan dönemlerde görülmeyen hızda kaynaştıracaktır. 

Başlangıç vuruşunu yapan ve yıkım gücünü her an katlayan ekonomik buhran devrimci alt
üst oluşlara varacak şu an ezici çoğunluğun nefret ögesi haline gelen dinci faşist partiyi sona yak-
laştıracaktır. Elbette bu parti, ensesine inecek satırı tevekkül içinde beklemez. Lümpen unsurla-
rın silahlanıp öncekilere benzemeyen şiddet ögesi barındırıyor. Kapışma çok sert olacak. Ancak
devrimci yığınların topyekun karşı saldırısı bu lümpen güruhları kısa sürede dağıtır. Hasmının boz-
guna uğradığını ve önünde kaçıştığını gören devrimci yığınlar sonuna kadar gitmek için ihtiyaç
duydukları moral motivasyonu burada kazanacaklar. Yaşayıp göreceğiz.

BUNALIM-AÇLIK-DEVRİM
Umut Çakır ULUSAL VARLIK FONU

Ulusal Varlık Fonu genellikle cari fazla üreten
veya emtia geliri olan ülkelerin (petrol, doğalgaz
ihracatçıları), bu kalemlerden sağladıkları döviz re-
zervlerindeki artışı değerlendirmek adına işletilen
bir fondur ve kontrolü tamamıyla devlete aittir.
Geçmişi 1950’li yıllara kadar gitse de, özellikle
2008 Krizi sonrası popüler oldular. Fonu bugün bu
kadar popülerleştiren, 2008 krizi sonrası bu fondan
onlarca finansal şirketin kur-
tarılması oldu. 1998’de dünya
genelinde toplam büyüklüğü
2 trilyon doların altında olan
bu fonların 2015 itibariyle 12
trilyon dolara çıktığı tahmin
ediliyor. Suudi Arabistan, Ku-
veyt, Katar, Norveç, Rusya
gibi ülkeler petrole dayalı var-
lık fonlarıyla dünyada ilk sı-
ralarda yer alırken, yüksek
ihracat nedeniyle cari fazla
veren Çin, Singapur, Hong
Kong gibi gelişmekte olan ül-
kelerin emtia dışı kaynaklar-
dan elde edilen fonları göze
çarpıyor. Dünyada Norveç
847 milyar dolarla birinci, Çin
813 milyar dolarla ikinci.

Peki, Bu Fon Tür-
kiye’de Ne Arıyor?

Yüksek cari açığı ile ün yapmış, Türkiye’de
AKP’nin ‘yatırım ortamını iyileştirme stratejisinin’
vitrinini neredeyse bu fon oluşturuyor.

Tanımı gereği UVF’nin Türkiye’de işlemeye-
ceği çok açık. Düzenlemenin gerekçesine baktığı-
nızda, onca laf kalabalığının arasında gerçek niyet
apaçık görülüyor:

“Otoyollar, Kanal İstanbul, üçüncü köprü ve
havalimanı, nükleer santral gibi büyük altyapı pro-
jelerine kamu kesimi borcu artırılmadan finansman
sağlanması.”

Fonun kaynakları ne olacak?
Türkiye’nin bugün rezerv fazlası yok, dolayı-

sıyla buradan bu fona kaynak aktaramayacak,
‘bütçe fazlası’ da buna imkân vermiyor.

Düzenlemede UVF’nin kaynaklarını özelleş-
tirme gelirleri, Kamu varlıklarının menkul kıymet-
leştirilerek transferi, TMSF, DASK, vakıflar
gelirleri, emeklilik ve işsizlik fonlarının oluştura-
cağı belirtilse de söz konusu fonun kaynağının va-
tandaş olacağı çok açık. Sistematik bir şekilde cari
açık veren, doğal gaz ya da petrol gibi bir doğal
kaynak ihracatı olmayan ve bunun da ötesinde ta-
sarruf oranının oldukça düşük Türkiye ekonomi-
sinde vatandaşın cebi dışında bir kaynak

gözükmüyor. Bu kapsamda
Mevcut kaynakların en büyüğü
“İşsizlik Fonu”. Bu fonun var-
lıkları 100 milyar TL’yi bul-
muştur ve zaman zaman
merkezi bütçe tarafından amaç
dışı kullanılmaktadır. Silah sa-
nayini geliştirmek için kurulan
Savunma Sanayi Fonu ile özel-
leştirmelerden kalan paranın
toplandığı Özelleştirme Fonu,
öteki mevcut kaynaklar. Varlık
Fonu, işte bu mevcut kaynak-
ları kullanmanın peşinde.
Bunun yanı sıra bir diğer kay-
nak; 45 yaşın altındaki çalışan-
lardan her ay kesilecek BES
primleri. Karayolları, DSİ,
TRT gibi özel bütçeli kuruluş-
ların, kimi KİT’lerin ellerin-

deki arsa ve binalardan oluşan varlıklarının
Özelleştirme İdaresi eliyle satılmasına ilişkin bir
yasa da çıkarıldı ve bu yolla yapılacak satışların
Özelleştirme Fonu’na, oradan Varlık Fonu’na akı-
tılması gündemde. Varlık fonundaki bu paralar şir-
ketlerin ihtiyacı halinde bu şirketlere aktarılacak.
Örneğin, 2008 ekonomik krizinde, otomotiv devi
GM’yi batmaktan kurtarmak için ABD Hazinesi
50 milyar dolar aktarmıştı. Şimdi Türkiye de, borç
alarak dev projelere (havaalanı, köprü vs.) giren
şirketlere kefil olan hükümet kurulacak fonla kefil
olduğu şirket ve projelerin sayısını artıracak.

Böylece bugüne kadar birikimleri siyasi çıkar-
larla eritilmiş emekçiler, emeğiyle geçinen tüm ça-
lışanlar ekonomideki sonuçların bedelini bir kez
daha ödemeye zorlanıyor olacak.

DEVRİMCİ HUKUKÇULAR
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Petrol İşçileri 
Eyleme Hazırlanıyor

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO)
yönetimi ve Enerji Bakanlığı’nın, Türkiye Petrolle-
rinin (TP) parçalanarak özelleştirilmesi planlanıyor.
Petrol İş Sendikası’na bağlı Batman, Trakya, Adıya-
man ve Ankara bölge müdürlüklerinden 500 işçi, 26
Aralık günü Enerji Bakanlığı önünde eyleme hazır-
lanıyor. 

Batman’dan 150 işçi ile birlikte eyleme katıla-
caklarını söyleyen Petrol-İş Sendikası Batman Şube
Başkanı Şeyhmus Kaygusuz, TP’nin kuşaktan ku-
şağa aktarılan bir şirket olduğunu belirterek, “Biz grev
yasağı olan bir işkoluna sahibiz. Ancak bu yasağı
asla tanımadık. Onlar bizim işimize, emeğimize göz
koydular. Ancak biz işçiler için OHAL, her hal fark
etmez direnişimizden asla vazgeçmeyeceğiz. Çünkü
direnmezsek yarın çocuklarımızın çalışacağı bir TP
kalmayacak” dedi.

Petrol-İş Sendikası Genel Örgütlenme ve Eği-
tim Sekreteri Mustafa Mesut Tekik ise, TP’nin Bat-
man’da 2 bin 300 aileye istihdam sağladığını
hatırlatarak, “Bakanlığın amacı TPAO’yu ikiye ayırıp
sondaj, sismik ve kuyu tamamlama gibi üretim bi-
rimlerini Teknisyen Performans Geliştirme Konse-
yi’ne (TPİC) devredip hem TP’yi zayıflatmak hem de
TPİC’e geçen işçileri sendikal haklardan ve iş gü-
vencelerinden yoksun bırakmaktır. Böyle yaparak iş-
çileri ucuz iş gücü olarak çalıştırmayı ve istihdam
alanlarını daraltmayı hedefliyorlar” diye konuştu.

Elektrik Fabrikalarında 
Greve Doğru

DİSK, Birleşik Metal-İş ve EMİS arasında süren ve Ge-
neral Elektrik/Grid Solutions, ABB Elektrik, Schneider Elek-
trik ve Schneider Enerji işletmelerine bağlı 26 fabrikadan 2200
işçiyi kapsayan grup toplu iş sözleşmesi (TİS) görüşmelerinde
anlaşma sağlanamadı.

Birleşik Metal-İş ile EMİS arasında görüşmeler devam
ederken, Birleşik Metal-İş 26 Aralık Pazartesi günü grev ka-
rarlarının fabrikaya asılacağını duyurdu. Uzun zamandır Bir-
leşik Metal-İş Sendikası üyesi işçilerin olduğu bir çok elektrik
fabrikasında EMİS dayatmalarını protesto eylemleri devam
ediyor.

Güney’de Öğretmenlerin Boykotu
Devam Ediyor

Güney Kürdistan’da yaklaşık bir yıldır ekonomik kriz sü-
rüyor. Güney Kürdistan’daki öğretmen ve kamu emekçilerinin
boykot eylemi de aylardırsürüyor. 

Süleymaniye Şarezur’da öğretmenler ve okul yöneticileri,
kendilerine gönderilen “işbaşı yapılmasına ilişkin” formlara
karşı 15 Aralık günü Eğitim Bakanlığı önünde eylem gerçek-
leştirdi. 

Şarezûrlu öğretmenler, Eğitim Müdürlüğü önünde protesto
eylemi düzenledi. İşbaşı yapmalarına ilişkin okul yönetimlerine
dağıttığı formları kabul etmeyen öğretmenler, “Silêmanî, Ha-
lepçe, Germiyan ve Raperîn’deki protestocu öğretmenleri de
destekliyoruz. Bu nedenle taleplerimize ilişkin olumlu bir yanıt
alıncaya kadar boykot eylemine devam edeceğiz.” dedi. 
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Kadıköy’de KESK’lilere
Polis Saldırısı

KESK İstanbul Şubeler Platformu, ihraç edi-
len ve açığa alınan kamu emekçilerinin görevle-
rine iade edilmesi talebiyle “İşimi, Ekmeğimi
Geri İstiyorum” sloganı ile Ankara’ya yürüyüş
düzenlemek üzere 21 Aralık günü Kadıköy İskele
Meydanı'nda bir araya geldi.

“İşimi, Ekmeğimi Geri İstiyorum” yazılı
pankart açan KESK üyeleri, “Faşizme Karşı
Omuz Omuza ”, “Direne Direne Kazanacağız”,
“İşimizi Geri İstiyoruz" sloganları attı.

Basın açıklaması başlar başlamaz polis
“Açıklama yaptıktan sonra hemen dağılın” anon-

sunu yaptı. Konuşması sürmekte olan KESK Eş
Genel Başkanı Şaziye Köse de, “Binlerce emek-
çimiz açığa alındı, fakat verdiğimiz mücadeleyle
birçok arkadaşımız işlerine geri döndü. Şimdi de
ihraçları geri aldırtmak için mücadele edeceğiz.
Kararlıyız. Şu anda bir engellemeyle karşı kar-
şıyayız. Müsaade edilmeyeceği söyleniyor, ama
biz her türlü zapturapa karşı yürüyüşümüzü ger-
çekleştireceğiz” dedi.

Ardından KESK üyeleri Ankara'ya gitmek
üzere yürüyüşü başlattı. Polis kalkanlarla saldır-
dığı kamu emekçilerini Kadıköy Vapur İske-
lesi’ne kadar sürükledi.

Polisin saldırısına karşı koyan ve "Faşizme
Karşı Omuz Omuza" sloganları atan bir çok
kamu emekçisi darp edildi. Yürümek için kararlı
olan KESK üyelerine bu kez biber gazı ve plas-
tik mermilerle saldırdı. Çok sayıda KESK üyesi
gözaltına alındı. Saldırının ardından, KESK üye-
leri tekrar İskele Meydanı'nda toplanarak gözal-
tına alınan arkadaşlarının serbest bırakılmasını
istedi. Kamu emekçilerinin ısrarının ardından
gözaltına alınanlar serbest bırakıldı.

KESK üyeleri, durum değerlendirmesi yap-
mak üzere, “Katil, Hırsız AKP”, “Direne Direne
Kazanacağız ” sloganları atarak Kadıköy’de bu-
lunan KESK binasına geçti.

Emekçilerin 
Ankara Yürüyüşü Başladı

KESK’li emekçilerin ihraç edilen ve açığa alı-
nan kamu emekçilerinin görevlerine iade edilmesi
için 21 Aralık günü Ankara'ya yapmak istediği yü-
rüyüş için basın açıklaması, Kadıköy’de saldırıyla
karşılaşmıştı. KESK’liler, Ankara’ya yola çıkmak
için 22 Aralık günü Kartal Meydanı’nda toplandı. 

“İşimi Ekmeğimi Geri İstiyorum!" yazılı ön-
lükler giyen KESK üyeleri, sık sık “Yürüyüş Hak-
k ı m ı z
Engellenemez”, “Fa-
şizme Karşı Omuz
Omuza” sloganları
attı.

KESK üyesi
kamu emekçileri
adına basın açıklama-
sını KESK Eş Genel
Başkanı Lami Özgen
yaptı. Polisin bir gün
önceki saldırısını pro-
testo eden Özgen,
tüm engellemelere
rağmen yürüyüşlerini

gerçekleştirmekte kararlı olduklarını ifade etti.
2070 kamu emekçisinin şu an için işsiz oldu-

ğunu hatırlatan Lami Özgen, OHAL’in kamu
emekçilerinin işlerini, ekmeklerini kaybetmesinin
gerekçesi yapılamayacağını söyledi.

Emekçiler, açıklamanın ardından “Direne Di-
rene Kazanacağız”, “Zafer Direnen Emekçinin Ola-
cak ” sloganları ile Ankara yürüyüşlerini başlattı.

Kitlenin Kartal Evlendirme Dairesi önünde
durup halay çekmesi üzerine polisten emekçilere
“Burayı piknik alanına çevirdiniz. Eğer halaya son
vermezseniz müdahale edeceğiz” tehdidi geldi.

Tehdide rağmen bir süre daha halay çekmeyi
sürdüren emek-
çiler, daha sonra
hatıra fotoğrafı
çektikten sonra
yollarına araç-
larla devam etti.
KESK'liler, her
kentte yeni katı-
lımlarla yolla-
rına devam
ederek Cumar-
tesi günü Anka-
ra’ya varmayı
hedefliyor.

İzmit'te KESK Üyelerine 
Polis Engeli

KESK’li emekçilerin Ankara Yü-
rüyüşünde 23 Aralık günü durak İzmit
oldu.

Eğitim-Sen Kocaeli Şubesi önünde
KESK üyeleri 'İşimi Ekmeğimi Geri İs-
tiyorum. İhraçlarınıza, Açığa Almaları-
nıza, Baskılarınıza Teslim Olmayacağız'
pankartı ve önlükleri ile yürümek iste-
diler, polis ise önlükleri çıkarıp, pankartı
bıraktıkları taktirde otobüslerinin bu-
lunduğu yere gitmelerine izin verecek-
lerini söyledi. 

Slogan atıp yürümek isteyen
KESK üyeleri ile polis arasında sendika
binası önünde arbede yaşandı. KESK
üyeleri daha sonra Eğitim-Sen Kocaeli

Şube binasına girerken, yürüyüş için görüşmeler yaptı, polis emekçilerin
önlükleriyle otobüslere yürümesine izin verdi. 

Eğitim Sen Kocaeli Şubesi binasından çıkan KESK üyeleri sessizce
D-100 karayolu kenarında bekleyen otobüslere doğru polis eşliğinde yü-
rüdü. Otobüsler polis eskortu eşliğinde Ankara istikametinde yola çıktı.

KESK Üyeleri Ankara'ya ulaştı
Kamu emekçileri 24 Aralık sabah saatlerinde Ankara’ya ulaştı.

KESK’in Mithatpaşa Caddesi üzerindeki şubelerinden Sakarya Cad-
desi’ne yürümek isteyen kamu emekçilerinin önü polisler tarafından
kesildi, bir süre yaşanan gerginliğin ardından kamu emekçilerinin
yürüyüşüne izin verildi. 

“İşimi Ekmeğimi Geri İstiyorum. İhraçlarınıza, Baskılarınıza,
Açığa Almalarınıza Teslim Olmayacağız” pankartı açan KESK üye-
leri yürüyüş güzergâhı boyunca “Direne Direne Kazanacağız”, “Hak
Verilmez Alınır, Zafer Sokakta Kazanılır”, “İşte Sendika, İşte
KESK”, “Yaşasın Onurlu Mücadelemiz” sloganları attı. KESK’liler
Sakarya Caddesi’nde kurulan güvenlik bariyerleri önünde yapılan
polis aramasının ardından Sakarya Meydanı’na alındı.

KESK adına basın açıklaması yapan
Eş Genel Başkan Lami Özgen, İstan-
bul’dan başlayan yürüyüşün sık sık polis
engeli ile karşılaştığını belirterek, bütün
engellemelere rağmen eylemlerinin An-
kara’ya ulaştığını ifade etti. 

Mücadele etmekten asla vazgeçme-
yeceklerini vurgulayan Özgen, “Verdiği-
miz mücadele bir direniştir. Biz
haklılığımızı bugünden sonra da yüksek
sesle söylemeye devam edeceğiz. OHAL

kapsamında çıkarılan KHK’ler kamu emekçilerine yönelik, bu ül-
kenin muhalif bütün kesimlerini bertaraf etmeye yönelik bir darbe-
ler silsilesine dönüşmüştür ve devam etmektedir. Biz bu
hukuksuzluğa karşı mücadele etmeye devam edeceğiz. Sesimizi sus-
turamayacaklar, örgütlü mücadelemizi engelleyemeyecekler. Ku-
rulduğumuz günden beri emek ve demokrasi mücadelesini bir arada
yürüten 3 milyon kamu emekçisinin sesiyiz. KHK’lerle on binlerce
kamu emekçisi açığa alındı. Ağustos ayından bu yana yürüttüğü-
müz mücadele sonucu büyük bir çoğunluğu göreve iade edildi. Bu
da mücadele ederek kazandığımızın göstergesidir. İhraç ve açığa
almaların hukuksuz, keyfi, siyasi tutumdan kaynaklandığını biliyo-
ruz. İhraç edilen 86 bin kamu emekçisi içinde 2 bin 77’si KESK üye-
sidir. Öncelikli kendi üyelerimiz için sonrasında da haksız ve
hukuksuz şekilde ihraç edilen bütün kamu emekçileri için mücadele
etmeye devam edeceğiz. İhraç edilen, açığa alınan bütün arkadaş-

larımız işlerine geri dönene kadar bizler
mücadele etmeye devam edeceğiz. Açığa
alınan arkadaşlarımızı nasıl geri iade et-
tirdiysek, ihraç edilen arkadaşlarımızı da
işlerine geri döndüreceğiz. KHK’lerin
hepsi iptal edilmeli, kamu emekçilerinin
göreve iadesi sağlanmalı ve açılan so-
ruşturmalar iptal edilmelidir. Muhaliflere
yönelik yürütülen politikalardan vazge-
çilmelidir” dedi.

“2017 Bütçesine Hayır”
İzmir KESK Şubeler Platformu 2017

bütçesine ilişkin 15 Aralık günü saat
18.00'da Konak Eski Sümerbank önünde
basın açıklaması gerçekleştirdi. 

KESK Şubeler Platformu Dönem
Sözcüsü Bahri Akkan okuduğu basın met-
ninde "14 yıllık AKP iktidarı biz ve ötekiler
üzerine kurmuş, 15 Temmuz darbe girişi-
mini fırsata çevirerek tek adam diktatörlü-
ğünü ve faşizme doğru önemli adımlar atmış ve atmaya da devam etmektedir" dedi. 

Akkan, OHAL adı altında muhalif tüm kesimlerin hedef alındığını belirtirken "Emek-
ten, barıştan, demokrasiden yana olan tüm toplumsal kesimler ve özellikle örgütlü güçler
hedef alınmıştır" dedi. Çıkarılan Kanun Hükmünde Kararnamelerle 2077 KESK'linin ihraç
edildiğini, birçoğunun açığa alındığını ve sürgün edildiğini söyleyen Akkan, KESK'in sal-
dırıların ana merkezi haline geldiğini vurguladı. 

“Üreten biziz yöneten de biz olacağız, şiarını hayata geçirebilmek için 2017 bütçesine
hayır. Rantiyeye değil yatırıma bütçe demek için 2017 bütçesine hayır. Yoksulun sırtına do-
laylı vergiler yükleyen 2017 bütçesine hayır" diyen Akkan, vicdan sahibi olan tüm kesim-
leri 2017 bütçesine hayır demeye çağırdı. 

Basın açıklaması "Kurtuluş Yok Tek Başına Ya Hep Beraber Ya Hiç Birimiz!" sloga-
nıyla sona erdi.

Mücadele Birliği / İzmir

Soma Davası Yeniden Ertelendi
Soma'da 13 Mayıs 2014

tarihinde meydana gelen katli-
amda, 300'ün üzerinde maden-
cinin yaşamını yitirmesinin
ardından başlatılan adli soruş-
turmada, haklarında, 'Olası
kastla öldürme', 'Bilinçli tak-
sirle birden fazla kişinin ölümü
ile birlikte birden fazla kişinin
yaralanmasına neden olma',
'Neticesi sebebiyle ağırlaşmış
yaralama' suçlarından 301 kez,
2 yıldan 25 yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açılan
toplam 46 sanığın yargılanmasına, Akhisar Ağır Ceza
Mahkemesi'nde 18-20 Aralık günü devam edildi.

Davaya Soma Kömür İşletmeleri A.Ş. Yönetim Ku-
rulu Başkanı Can Gürkan, Genel Müdür Ramazan Doğru,
İşletme Müdürü Akın Çelik, Teknik Müdür İsmail Adalı,
Teknik Nezaretçi Ertan Ersoy ve Emniyet Teknikeri Meh-
met Ali Günay Çelik ile bazı tutuksuz sanıklar, mağdur
aileleri ve taraf avukatları katıldı.

13. duruşmanın 3. oturumunda mahkemeye sunulan
ek bilirkişi raporu okunmasının ardından sanık avukatla-

rının talep ve görüşleri alındı.
Duruşma sanık avukatlarının savunması ve taleple-

riyle başlarken, söz alan sanık
avukatları bilirkişi ek raporunun
bilimsel olmadığını belirterek,
bilirkişilerin tarafsız olmadığını
düşündüklerini söyledi. Hazırla-
nan bilirkişi raporlarında çelişki-
ler olduğunu söyleyen sanık
avukatları, çelişkilerin gideril-
mesi için yeni bir bilirkişi rapo-
runun alınmasını ve
müvekkillerinin tahliyesini talep
etti.

Taleplerin ardından kısa bir ara veren mahkeme he-
yeti, ara kararında avukatların yeni bilirkişi raporu talebi-
nin reddine, bilirkişi heyetinden istifa eden Mehmet
Maden hakkında görevini kötüye kullanma ve adli yargı-
lamanın makul süresini uzatma suçundan suç duyuru-
sunda bulunulmasına karar verdi. 

Tutuksuz sanıklar için adli kontrol ve vareste tutulma
taleplerini reddeden mahkeme heyeti, tutuklu sanıkların
tutukluluk hallerinin devamına karar verdi. Duruşma 23
Ocak 2017 tarihine ertelendi.

"Bu Suça Ortak Olmayacağız" başlıklı barış bildirisine imza attık-
ları için tutuklanan Akademisyenler Esra Mungan, Meral Camcı, Kı-
vanç Ersoy ve Muzaffer Kaya 22 Aralık günü bir kez daha duruşma
salonundaydılar.

Barış İçin Akademisyenler grubu meslektaşlarıyla dayanışma için,
Çağlayan'da bulunan İstanbul Adliyesi önünde duruşma öncesinde basın
açıklaması düzenledi. HDK Eş Genel Sözcüsü Onur Hamzaoğlu, HDP
İstanbul Milletvekili Hüda Kaya, Brüksel Parlamentosu'ndan delegeler
ile İngiltere ve Belçika'daki üniversitelerden akademisyenler ve öğren-
cilerin yanı sıra çok sayıda siyasi parti ve kurum temsilcisi katıldı.

Basın açıklamasında HDK Eş Genel Sözcüsü Hamzaoğlu, barış
isteyen akademisyenlerin yargılanmaya ve yargısız bir şekilde işlerinden
atılmaya devam ettiğini hatırlattı. Hamzaoğlu, "Biliyoruz ki zorbanın
meselesi korkudur. Zorba korktuğu için şiddet uyguluyor. Korkmayaca-
ğız, korkmadığımız için buradayız. Barış talebimizi yineleyeceğiz" dedi.

Brüksel Parlamentosu delegeleri ise yaptıkları konuşmada Mun-
gan, Camcı, Muzaffer Kaya ve Kıvanç Ersoy'la dayanışmak ve barış
bildirgesini desteklemek için geldiklerini söyledi. Ülkelerine döndük-
lerinde Türkiye'de gördüklerini aktaracaklarını ifade eden delegeler,

"Önemli iki konu olan akademisyenlere özgürlük ve barış sürecinin tek-
rar başlaması için buradayız" dedi.

İngiltere ve Brüksel Üniversitelerinden gelen akademisyenler de
Türkiye'de yürütülen mücadelenin önemine dikkat çekti. Brüksel'de bir
üniversitede akademisyenlerle dayanışmak için saygı duruşu yapılacağı
ve bu eylemin tüm Belçika'ya yayılmasının beklendiği söylenen ko-
nuşmada "Özgürlükler ve insan hakları, bilimin, eğitimin hakikaten de
barış süreçlerinin vazgeçilmez unsurlarıdır" denilerek Brüksel Üniver-
sitesi'nin barış imzacılarına iş imkanı sağlayacak kürsüler açılacağı be-
lirtildi.

HDP İstanbul Milletvekili Hüda Kaya da barış için akademisyen-
lerin ödediği bedelin dünyada karşılığını bulmaya devam ettiğini ifade
ederek "Akademisyenlerin dünya vicdanında karşılığını görmek, hisse-
debilmek çok anlamlı çok güzel. Biz yine sevgiden vazgeçmeyeceğiz.
Barıştan vazgeçmeyeceğiz, güzellikten, insanca yaşamdan vazgeçme-
yeceğiz. Onurlu ve başı dik bir toplumdan vazgeçmeyeceğiz. Yaşasın
küresel barış dayanışmamız" dedi.

Barış İçin Akademisyenler Grubu üyelerinin her biri cümle cümle
basın metnini okudu. Akademisyenler, barış eşitlik ve demokrasi içinde

bir arada yaşama talebinden asla vazgeçmeyeceklerini vurguladı. Mun-
gan, Camcı, Ersoy ve Kaya'nın derhal beraat etmesini isteyen akade-
misyenler, "Çünkü biliyoruz, barış talebi suç sayılamaz ve
yargılanamaz" dedi.

İntikam çığlıkları değil barış ve yaşam sözünün büyütülmesini is-
teyen akademisyenler "Bir kez daha haykırıyoruz. Biz dörtten fazlayız,
barış talebinde ısrarcıyız." diyerek sözlerini tamamladı. Basın açıkla-
masının ardından duruşmaya geçildi.

Duruşma, Adalet Bakanlığı'na yazılan müzakereye yanıt gelme-
mesi nedeniyle 30 Mart 2017 tarihine ertelendi.

Barış Talebi Suç Değildir Yargılanamaz
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Türkiye’nin en büyük lojistik firmalarından biri
olan Netlog Lojistik’in alt firması olan Nedlloyd
Road Cargo, yatırımlarını büyüterek ve reklâmlarla
Polar XP projesini hayata geçirdi. Netlog Lojistik
ve Polar XP adıyla internette arama yaptığınızda
alanında ilk sıralarda yer alan firmalar olduğu görü-
lecektir. 

Reklam sloganlarına bakacak olursak: Netlog,
2012 senesinde yine lojistik sektörü lideri ve Türki-
ye’nin 127. büyük şirketi... Depolama ve taşımacı-
lık sektöründe ikinci sırada... Türkiye'nin ‘ilk soğuk
zincir lojistik’ şirketi olan Polar XP, müşterilerine
daha iyi ve kaliteli bir hizmet sunmak için, Aralık
2013 tarihi itibariyle Tuzla Orhanlı deposunu hiz-
mete açtı... 

Reklama devam: Türkiye’nin gelirine katkı...
hizmet kalitesi... doğayla uyum... ve tabii ki çalı-
şanlarının memnuniyeti... İşçi sağlığı ve işgüvenli-
ğine azami titizlik... 

Reklamlar bu kadar... Şimdi gelelim gerçeğe...
Tuzla Orhanlı’daki deposuna gittiğinizde sizi

kocaman bir tabela karşılar: “Sendika her işçinin
hakkıdır.” “İşte kurumsal firma dediğin böyle olur”
diyenler, işçilerin çok iyi şartlarda çalıştığını varsa-
yanlar, sendikalı olmanın “terör örgütü üyesi” olarak
tanımlandığı şu süreçte “en azından sendikal hakka
bir saygı var” diye düşünenler olacaktır. 

Gerçek ise, “Sendika her işçinin hakkıdır” ta-
belası altında -18 derecede çalışırlar. 

Dev yatırımları yapabilmek için istikrarlı bir
ücret politikası da uygulamak gerekir değil mi?
Firma çalışanların ücret politikasında son derece is-
tikrarlı, duyarlı ve dikkatlidir. Orhanlı deposunda ve
buraya bağlı taşıma zincirinde çalışan işçilere yapı-
lan son zam 1-10 TL arasındadır. Evet, yanlış oku-
madınız. İşçilere yapılan son zam 1 Türk lirası ile
10 Türk Lirası arasında… Tabi masraflar konusunda
da bu duyarlılık gösterilir. İşçiler servis araçlarında,
İETT toplu taşıma araçlarındaki şartlarda işe gidip
gelirler. 

Biraz da içeri girip bakalım ne dersiniz? Önce-
likle hemen iş kıyafetinizi giymeniz gerek.. Şahsi
giysi dolabı mı? Daha neler? Orada bir yere bırakın
çıkarken alırsınız... Her işçiye bir dolap alınacak
olsa batar bu şirket…  

Şimdi işbaşı..  İçerisi çok mu soğuk? Yapmayın
soğuk hava zinciri hizmeti veriyoruz, burası sıcak
olursa hizmet kalitemiz düşer. Gelirken biraz kalın
giyinin canım siz de.. Hem hareket halindeyken üşü-
mez insan…

Yürürken kaydınız mı? Haa, yağmurlu hava-
larda oluyor öyle, dam akıtıyor da biraz… Bir de iş-

çiler bazen duş alıyorlar yandaki bir bölümde, o
yüzden yerler hep kaygan… Duş almayın diyoruz
ama dinleyen kim? Sadece yağmur olsa bu kadar
sorun olmazdı elbette. Canım yürürken de biraz dik-
kat edeceksiniz tabii. Her dakika zemin kontrolü mü
yapılsın koca firmada… 

Çok soğuk havalarda bazı bölümlerde dolaşır-
ken tedbirli olmak gerektiğini hatırlatayım, buz sar-
kıtları düşebiliyor ara sıra. Gelip geçerken biraz
dikkat ederseniz sorun kalmaz… 

Çay saati!.. Şeker mi? Eh, çayı şirket veriyor
ya, şekeri de siz yanınızda getiriverin artık... Hem
mesai saatinde çay içip hem de üstüne şeker istemek
ayıp oluyor ama… 

Neyse hadi öğleni yaptınız, yemek zamanı...  
Ne o yemeği beğenmediniz mi? Ya, tamam

olur o kadar bir kirpik, bir saç parçası çıktı diye mız-
mızlanmaya gerek yok… Ah, yapmayın diğer ye-
mekten de böcek mi çıktı? Yemeği aldıktan sonra
getirirken çatıdan falan da düşmüş olabilir yani ta-
bağınıza… Hem bu kadar çok kişiye yemek çıkan
yerde olur öyle ufak tefek hatalar, büyütmeye gerek
yok, telafi ederiz. Şöyle sene de bir gün barbekü
keyfi yaptırırız size... Sosyal medyada da bol bol
paylaşırız. Şirketin ismini de duyurmuş oluruz bu
vesileyle…

İşler yoğun gece vardiyasına kalmanız gerek...
Yasal değil diye itiraz ediyorsunuz ama kaliteli hiz-
met bekliyor müşteri... Ürünlerinizi yetiştiremeyiz
mi diyeceğiz... Gece vardiyasında çalışmadan lojis-
tik hizmeti mi olur? Gece vardiyasına kalan arka-
daş, çalışırken dikkat etsin, kayıp düşmesin, yarın
donmuş işçi taşımak zorunda kalmayalım…

Yine bu tabelanın altındaki işçiler “esnek ça-
lışma” adı altında düşük ücretlerle çalıştırılır, yöne-
ticiler işçilere en aşağılayıcı, küçümseyici
davranışlarda bulunabilir, istedikleri gibi mobing
uygulayabilirler. “Bu kadar zam mı olur” diyenlere
itinayla hakaret edilip, çıkış kapısı gösterilir. 

Tanıtımlarında işçi sağlığı ve iş güvenliği ted-

birlerinin en üst düzeyde olduğu belirtilir ama yan-
gında, bir yangın çıkışının olmadığını öğrenirler, el
yordamıyla dışarı kendini atabilen arkadaşının içe-
ride yanarak can vermesini beklemek zorunda kalır.
Yangına müdahale edemezler çünkü maliyet hesap-
ları yüzünden, yangın tüpleri boştur. 

Yine aynı tabelanın altında şoför olarak çalı-
şanların da akıbeti pek farklı değildir depodaki işçi-
lerden. Şoförlere ağır çalışma şartları dayatılır.
Dinlenmesine fırsat vermeden şehirlerarası taşıma
yaptırılır. Yolda uyuyakalıp can veren işçinin aile-
sine Netlog Lojistik firma sahibi ve yönetim kurulu
başkanı Şahap Çak “arabasına zarar verildiği” ge-
rekçesiyle dava açar.

“Sendika her işçinin hakkıdır” tabelasına bakıp
da sendikalı mı oldunuz? Daha iyi çalışma koşul-
ları, ailenize, çocuklarınıza daha iyi bir gelecek ha-
yali mi kurdunuz? İşte hayatınızın ölümcül hatası! O
sendikaya adımınızı attığınız an bütün hayallerinize
de veda ettiğiniz andır!

Yöneticiler her an tepenizdedir artık. Yaptığı-
nız her iş, attığınız her adım takip edilir, mobing uy-
gulanmaya başlar. Hala sendikalı mısınız? Kendinizi
yöneticilerin odasında, sorgu odalarında bulursunuz.
Sendikadan istifa etmeniz istenir. Bunu hemen ye-
rine getirmemişseniz, bir mesai bitimine 20 dakika
kala, “Küçülmeye gidiyoruz” denip iş akdinizin
sona erdiği söylenir. Hatta ertesi gün yıllardır çalış-
tığınız firmanın kapısından içeri bile alınmaz, ora-
cıkta iş çıkışınız elinize güvenlik görevlileri
tarafından tutuşturulmaya çalışılır. 

Çalışma Koşullarına İsyan Eden İki İşçi
İsmail Kurt ve Mehmet Can Çadırcı... Bu

zulme dur diyebilmek için DGD-Sen’e üye oldular
ve Nedlloyd Lojistik Orhanlı, Tuzla deposunda sen-
dikal faaliyet yürütmeye başladılar. 

Nedlloyd Lojistik’teki kölece çalışma koşulla-
rını değiştirmek, bu zulme son vermekti amaçları.
İsmail Kurt, 1 Aralık günü servise bindiğinde yine

ayakta gitmek zorunda kalmıştı. Buna tepkisini gös-
terdiğinde ise işten atılma süreci başlamış oldu as-
lında. İsmail Kurt bu tepkisi üzerine yaşadıkları
gelişmeleri şöyle aktarıyor: 

“Biz çalışma şartlarıyla ilgili sürekli itiraz
eden, hakkını arayan işçileriz. Yöneticiler bu se-
beple sürekli olarak tepemizdeler. Yakın zamanda
ben yaşadığım bir örneği anlatayım zaten 1 gün
sonra işten atıldım. Ben işyerine giderken servis
beni evimin yakınından almıyor. Yaklaşık yarım saat
bir yol gidip servise biniyorum. Servis E-5 Karayolu
üzerinde güvenlik şeridinde polisler izin verirse
durup beni alıyor. 1 Aralık Perşembe günü servise
bindiğimde oturacak yerimin olmadığını gördüm.
Şoför arkadaşa ‘Ben nereye oturacağım ayakta mı
gideyim hep böyle’ dedim. Deponun müdür yar-
dımcısı Ali Gayretli de servisteydi. Bana bağırarak
‘Bu konuları benimle konuşacaksın’ dedi. Ben de
‘Depoda konuşalım o zaman’ dedim. Depoya git-
tikten sonra karşılaştık. Ali Gayretli bana toplum
içinde konuşmayı bilmediğimi söyledi. Ben de ona
serviste ayakta gelmek zorunda olmadığımı, servis
şoförünü de zor duruma soktuğunu söyledim. Sonra
bana parmak sallayarak ‘Senin servis problemini
kökünden halledeceğim sen de göreceksin’ dedi.
Zaten bir gün sonra işten atıldım. 

2 Aralık Cuma akşamı paydosa 20 dk.’a kala
bizi yukarıya çağırdılar. Müdür, müdür yardımcısı
ve insan kaynaklarından biri bizi bekliyordu. Önü-
müze iki tane kâğıt koydular. Küçülmeye gittiklerini
bu sebeple bizi işten çıkardıklarını anlatıp kağıtları
imzalamamızı istediler. Ertesi gün çıkış evrakları-
mızı güvenlikte imzalattılar, içeri dahi almadılar. Biz
bu işyerine yıllarımızı verdik, karantinaya alınmış-
çasına işten çıkarılmak ağır geldi. Müdür Yardım-
cısı Cemil Çiftçi içerden kimse ile görüşmememizin
üst yönetim tarafından istendiğini söyledi. 

Biz bu küçülmeye gitme hikâyesinin yalan ol-
duğunu biliyoruz. Yeni bir iş anlaşması yaptıklarını
da biliyoruz. İşçi alımına da devam ediyorlar. İki-
mizin de yerine tecrübesiz arkadaşları alıp çalıştır-
maya başladılar. Daha önce şirketten atılmış kimse
yok. Sendika korkusunun nelere kadir olduğunu gör-
dük”.

İsmail Kurt ve Mehmet Can Çadırcı işe dönme
mücadelesini, 12 Aralık günü bir basın açıklaması
yaparak, Nedlloyd Lojistik’in Orhanlı Tuzla deposu
önünde sürdüreceklerini duyurdu. Şimdi emek dost-
larının bu mücadeleye desteğini bekliyorlar. 

Ziyaret etmek isteyenler için: Nedlloyd Lojis-
tik : Fatih Mahallesi Süleyman Sağlık Caddesi No:6
Orhanlı Tuzla

"Sendika Her İşçinin Hakkıdır" Tabelası Altında -18 Derecede Sömürü Çarkı

25 Aralık günü Ata-
şehir Pir Sultan Cemevi
Derneği’nde, ölümsüzle-
şenlerin nezdinde saygı
duruşunun ardından
Cemevi Başkanı Hasan
Gülüm anma etkinliği
programını açıkladı.

Alevilere dönük
katliam ve linç girişimle-
rinin, toplumun ilerici
kesimlerine yönelik
baskı ve zorun devam et-
tiğini, Sultangazi Cem-
evi Başkanı’nın 13
gündür gözaltında oldu-
ğunu belirtti.

15 dakikalık sin-
evizyon gösterimi
yapıldı, katli-
amda yakınlarını,
ailelerini yitiren-
ler bu esnada
duygulu ve zor
anlar yaşadılar. O
günleri birebir
yaşayanlar, kat-
liamı anlatmaya
başladı.

İlk sözü
Sexo Demir aldı.
Katliam günlerini
a n l a t ı r k e n ,
“Bugün de gördüğümüz katliamların benzerini
yaptıklarını, yaralananları tedavi edeceklerini
söyleyip insanları nasıl katlettiklerini öğrendik.
Zaten Bülent Ecevit’in raporlarında da yazı-
yordu. Hamile kadınların, çocukların hunharca
katledildiğini ve o dönemde devlet erkânının
buna sessiz kaldığını hiç bir şey yapmadıkla-
rını söyledi. Bu katliamların bilinçli yapıldığı-
nın, insanları toplu halde öldürdüklerinin

dokümanları var. Robos-
ki’de, Ankara’da patla-
malar yaşıyoruz, tehdit
ediliyoruz. Bizler kendi-
mize çeki düzen verip,
birlik olmalıyız kendi
tedbirimizi almalıyız”
dedi.

Hüseyin Ülger ör-
gütlenmek üzerine dur-
mak isterken, tarih
bilincine dikkat çekti.
Sovyet Devrimi ve 2.
Paylaşım Savaşı’na de-
ğindi. Sosyalizmi yık-
mak üzere
emperyalistlerin kam-
plaştığını ifade etti. Siya-

sal İslamı ve
emperyalist pro-
jeleri ve katliam-
larda devletin
payını politik
olarak değerlen-
dirdi.

Çilem Bü-
yükkeleş de Al-
evilikte kadın
olmaya dikkat
çekti. “Alevilikte
kadının yarenliği
olmadan Alevilik
olmaz. Bu ne-

denle kadın üzerinden karalamalar yapılmıştır.
Çirkin yaftalamalar vardır. Katliamda da ka-
dınları seçmeden, ayırt etmeden hunharca kat-
ledildi. Tüm Alevi katliamlarında da görürüz
bunu. Bu yüzden yaşadığımız yere hâkim
olmak, yanımızda yöremizdeki dost mu düşman
mı bilerek hareket etmeliyiz” dedi

Etkinlik soru cevap ve aktarımlarla sona
erdi. 

Ataşehir Pir Sultan Abdal Cemevi'nde Anma Gazi Cemevi’nde Nöbet

25 Aralık Pazar günü itibariyle Gazi Mahalle-
sinde son duraktaki Cemevinde, Zeynal Odabaşı için
tutulan nöbetin 13. günü. Biz de Emekçi Kadınlar
olarak nöbet tutan arkadaşları ziyaret ettik. 

Zeynal Odabaş, 13 gündür Esenler Karakolunda
gözaltında tutuluyor. Eşiyle sohbet ettik, durumunu
sorduk. Bugün karakola gittiklerini ve ancak uzak-

tan görebildiklerini söyledi.
“Alevi Dernekleri Konfederasyonları’nın yöne-

timinde olan biri Zeynal Odabaş. Bu nedenle bu,
Alevi toplumuna verilen gözdağıdır. Toplumun diğer
kesimlerine, ötekileştirilen kesimlere yapılan saldırı
ve baskılardan farklı değildir” dedi.

Ayrıca herkesin
örgütlü olması ve
komitelerini kurması
gerektiği üzerine de
sohbet ettik, artık
daha aktif etkinlikle-
rin olması gerekti-
ğini söyledik.

Bir-bir buçuk
saatlik sohbetten
sonra, yanlarında ol-
duğumuzu bir kez
daha hatırlatarak ay-
rıldık.

Ethem’in Katili Tahliye
Edildi…

Ethem Sarısülük, 1 Haziran 2013 ta-
rihinde Gezi Parkı eylemlerine destek ama-
cıyla Kızılay Meydanı'nda yapılan protesto
sırasında başından vurularak katledildi...
Sarısülük’ü vuran ve Ankara 6'ncı Ağır
Ceza Mahkemesi'nde 'olası kastla adam öl-
dürme' suçundan yargılanan polis memuru
Ahmet Şahbaz, 7 yıl 9 ay 10 gün hapis ce-
zası almıştı. 

Yargıtay 1’inci Ceza Dairesi, kararı
usulden bozarak, dosyayı yerel mahke-
meye gönderdi. Güvenlik gerekçesiyle da-
vanın Aksaray'da görülmesine karar verildi, tutuklu
olan polis memuru Şahbaz da tahliye oldu.

Aksaray Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen da-
vanın 19 Aralık günü görülen karar duruşmasına,
Ethem Sarısülük'ün annesi Sayfı ile kardeşleri Cem Sa-
rısülük, İkrar Sarısülük ve tarafların avukatları katıldı.
Tutuksuz yargılanan sanık polis memuru Ahmet Şahbaz
da duruşmaya Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEG-
BİS) ile katıldı.

Mahkeme Başkanı İlker Aktaş, Ethem Sarısü-
lük'ün ağabeyi Mustafa Sarısülük'ün talebi üzerine ha-
zırlanan bilirkişi raporu ile TÜBİTAK ve TRT'den
gelen raporların incelendiğini belirtti. 

Heyet, sanık Ahmet Şahbaz'ın, 'Tak-
sirle ölüme neden olma' suçunu işlediği
sabit görüldüğü, suçun işleniş biçimi, sa-
nığın taksire dayalı kusurun derecesi, mey-
dana gelen zararın ağırlığı göz önüne
alınarak 2 yıl hapis cezası verdi. Ceza, ilk
önce Türk Ceza Kanunu'nun 27/1 maddesi
(Sınırın aşılması) uyarınca 1/6 oranında in-
dirim yapılarak ceza 1 yıl 8 aya, iyi hal in-
dirimiyle birlikte 1 yıl 4 ay 20 gün hapis
cezası verildi. Mahkeme heyeti hapis ce-
zasını 10 bin 100 lira adli para cezasına

çevrildi. Devlet bir kez daha katili ödüllendirmiş oldu. 
Karar sonrası Ethem Sarısülük’ün ailesi ve avu-

katları para cezası verilmesine tepki gösterdi. 
Mahkemenin verdiği karara ilişkin Ethem Sarısü-

lük'ün kardeşi İkrar Sarısülük Twitter hesabında "Kar-
deşim Ethem'in canı 10 bin tl... Türkiye adaleti öldüren
polisine ceza vermedi. Adaletiniz batsın” diyerek tep-
kisini dile getirdi.
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Devrimci kitle mücadelesi
yeni bir aşamaya doğru
gelişimini sürdürüyor. Bi-

rikim yeni bir sıçrama yaratacaktır. Yer
yer açığa çıkan öfke patlamaları yerini
bir dinginliğe, sessizliğe bırakmış gibi
görünse de bu aldatıcı bir görüntü.
Devrim kitleleri eğitiyor; kitleler kendi
deneyimlerinden dersler çıkarıyor, öğ-
renerek yollarını açıyorlar. Olayların
kendiliğinden gelişimi, tekelci serma-
yenin ve faşist devletin bu olaylar kar-
şındaki tutumu, ekonomik krizin daha
da derinleşmesi gibi etkenlerle genel
bir ayaklanmaya doğru gidiyor: bu
ayaklanma olgunlaşıyor, yaklaşıyor.
Hem tekelci sermaye ve düzen güçleri
hem de proletarya ve halklar olgunla-
şıp gelmekte olana hazırlanıyorlar. Tek-
elci sermaye ve düzenin bekçileri
yıllardan beri devrimi yenebilmek için
ellerinden gelen her şeyi yaptılar, her
yola başvurdular. Ama ne yaptılarsa
sonuç alamadılar. Sermayenin amaçla-
rını tam tersi oldu, devrim daha da güç-
lenerek yolunu sürdürdü. Şimdi
ayaklanmalarla yoluna devam ediyor. 

Uzun iç savaş, isyanlar, gösteriler,
sokak çatışmaları, ayaklanmalar, kent
savaşları... İşte birleşik devrimin geli-
şiminde izlediği rota bu oldu. Sonuç
alıcı nihai kapışma hemen önümüzde.
Elbette Kürdistan ve Türkiye’nin bütün
kentlerinde hareketin gelişimi bu en üst
seviyeye varmadı. Daha pek çok yerde
hazırlıklarını tamamlamadı bile Ancak
Haziran halk ayaklanması, 17-25 Ara-
lık günleri, 6-8 Ekim ve kent savaşları
bu hareketin ilk büyük dalgaları, patla-
maları oldu. Tekelci sermayenin ve fa-
şist devletin temellerini sarstı. Bu
sarsıntı öyle sert, öyle şiddetliydi ki,
devletin en önemli kurumları ortadan
ikiye ayrıldı; sermaye ve düzen güçleri
kendi içlerinde bir savaşa tutuştu. Bu
kendiliğinden kalkışmalar biçimindeki
büyük selin ilk sonuçlarından biri oldu.
Tekelci sermaye ve faşist devlet uzun
yıllardan beri baskılar, katliamlar, iş-
kenceler vb. bütün yaptıklarıyla bu
ayaklanmayı hazırladı, şimdi ektiğini
biçecek. Unutmamak gerekiyor, rüzgar
eken fırtına biçer.

Devrimci kitle mücadelesi bir sü-

reden beri açık mücadele olarak sürü-
yor. Haziran ayaklanması, normal za-
manlarda olaylara hiç karışmayan,
uzaktan izlemekle yetinen milyonların
bir arada nasıl büyük bir atılım içine
girdiğini gösterdi. Şimdi bu mücadeleyi
ve mücadele örgütlerini gelmekte olana
hazırlamak gerekiyor. Yani açık müca-
delenin üstlerini, hareket merkezlerini,
komite ve konseyleri oluşturmak, bunu
adımlarını atmak gerek. Haziran’da fo-
rumlar biçiminde hayat bulan dene-
yimden dersler çıkarmak gerek. Zira bu
forumlar küçük burjuva hareketin
elinde kısa sürede, iş değil, laf üretim
merkezlerine dönüştürüldü, bir süre
sonra da tavsayarak dağıldı. Mücadele
organları olarak ortaya çıktıkları halde
bu konumlarını koruyamadılar. Şimdi
mücadeleye uyanan öne atılan milyon-
larca kitlenin yaratıcı devrimci faaliye-
tinin örgütleneceği organlar olarak
konumlanmalı, büyük ayaklanmaların
örgütleri ve organları olarak görev üst-
lenmeye hazırlanmalıdır. Bununla yeti-
nemezler ayaklanmanın gelişimine
bağlı olarak iktidar organları olmayı

hedeflemelidirler. 
GDH’nin ilk biçimleri olacak olan

bu organlar ayaklanmacıların, devrimci
halk kitlelerinin kontrolü ele geçirdiği,
geçireceği tüm bölgelerde politik yöne-
timi üstlenmeli, devrimin gelişimine
bağlı olarak Türkiye ve Kuzey Kürdis-
tan’ın tamamında egemen olacak olan
yeni politik iktidarın da organları ol-
malılar. GDH, devrimin kaderini belir-
leyecek olan önlemleri alarak devrimci
dönüşüme derhal başlamak için zorun-
ludur. Tam politik özgürlüğün hayata
geçmesi, Kürt ulusunun kendi kaderini
özgürce belirlemesi, ezilen tüm ulusal
toplulukların demokratik hak ve özgür-
lüklerinin teslim edilip güvenceye alın-
ması, başta proletarya olmak üzere
emekçilerin çalışma ve yaşam koşulla-
rının iyileştirilmesi, ötekileştirilen, ezi-
lip aşağılanarak toplumdan dışlanan
tüm kesinlerin bütün hak ve özgürlük-
lerini kullanabilmeleri için zorunludur.
GDH, tekelci kapitalizme ve faşizme
karış ayaklanan kitlelerin politik örgüt-
lenmeleri için gereklidir. Proletarya ve
halkların gücüyle iktidara gelecek olan
bu hükümet, proletarya ve halkların ira-
desini güvence altına almak için silahlı
halkın gücüne dayanarak faaliyet sür-
dürecek ve işleri yoluna koyduktan
sonra, görevi proletarya ve halkların
özgür iradesiyle belirleyecekleri yeni
bir organa devredecektir. GDH ve ya-
pacakları, daha bugünden ayaklanan ve
ayaklanmaya katılacak olan proletarya
ve halk kitlelerine açık açık anlatılmalı,
tartışıp bilince çıkarmaları sağlanmalı-
dır. Ki, ayaklanmaların faşizmin elin-
den söküp aldığı kentlerde ve
bölgelerde derhal hayata geçirilebilsin.
Eski toplumu yıkarak yeni bir toplumu
kurmak üzere ayağa kalkan kitlelerin
devrim zaferini kazanabilmeleri için
politik yönetimi ele geçirmeleri, en az
ayaklanmanın, askeri yönetimi kadar
önemlidir. Birbirini tamamlayacak olan
bu ikiliden birinin aksaması devrimi
zaafa uğratacaktır. 

Dünya devrim deneyimleri de bu
topraklarda bugüne kadar yaşananlar
da bir devrimin başarılı olabilmesi için
hem GDH ve hem de devrimci ordunun
ne kadar hayati öneme sahip olduğunun

kanıtlarıyla doludur.
Devrim günlerinin, devrim ayları-

nın, kendi kabuğunda yaşayan milyon-
ları nasıl politik yaşama uyarıp, nasıl
büyük bir hızla eyleme çektiğini ve
eğittiğini daha önce defalarca yaşadık,
gördük. Bunu görmeyen, görmek iste-
meyen, her eyleme çağırdıkları mil-
yonların sokağa çıkmasını bekleyen, bu
olmayınca da “Hani halk? Ne devrimi?
Ne kitlesi?” diyenleri ciddiye almayın.
Bırakın o darkafalılar kendi karanlıkla-
rında, kendi karamsarlıklarında boğul-
sun Böylesi dönemlerde devrimci
komünistler, proletaryanın, halkların,
devrimci kitlelerin gücüne inançsızlığa
izin veremez. Devrimin gerçek sahip-
lerinin, yapıcılarının gücüne inanmak
önelidir. Burada yapılması gerekenler
açık. İşçilere, emekçilere gitmek içinde
bulunduğumuz dönemin anlamını ve

görevlerini onlarla tartışmak; kendi ge-
leceklerini kendi ellerine almaları için
kendi iktidarlarını kurmaları gerektiğini
anlatmak; bu amaçla onları örgütle-
meye ve ileri atılmaya çağırmaktır.
Devrimci kitlelere, işçi sınıfı ve halk-
lara, GDH’nin ve devrimci ordunun ne
olduğunu anlatmak; bunların kuruması
için onları teşvik etmek, yol göstermek
gerekiyor. Bu yolda atılacak adımlar,
yapılacak ilk girişimler, başarısızlıkla
sonuçlanabilir. Ama bu başarısızlıkla-
rın ne bizim ne de kitlelerin moralini
bozmasına izin verilemez. Karşılaşıla-
cak her başarısızlık, böylesine büyük
devrimci görevlerin nasıl yerine getiri-
lip getirilemeyeceğine dair ders olarak
ele alınmalı; kitlelerin kendi deneyim-
lerinden öğrenerek yollarına devam et-
meleri sağlanmalıdır.

Proletarya ve haklara, en geniş
emekçi yığınlara GDH’nin ne olduğu-
nun ve ne yapması gerektiğinin anlatıl-
ması önemlidir. GDH hedefi ve
örgütlenmesi en kısa ve en açık olarak
anlatılmalı. Bu hedeflerin neler oldu-
ğunu daha önce defalarca yazdık. Kı-
saca tekrarlayalım. 1- Burjuva sınıfın
her türlü iktidarına son vererek emeğin
iktidarının kurulması, 2- Kürt ulusunun
kendi kaderini tayin hakkının derhal ta-
nınması, 3- Bütün politik tutsakların
özgürleştirilmesi, 4- Tekelci birliklere
ve bankalara el konulması. Bu hedefle-
rin en geniş emekçi yığınlara, Kürt hal-
kına, işçilere anlatılması, kavratılması
gerekiyor. Zira böyle bir hükümet, işçi-
lerin, Kürt halkının, ezilen ulusal top-
lulukların, Alevilerin, toplumda
ötekileştirilip dışlanan tüm kesimlerin
desteğini almadan ne kurulabilir, ne de
ayakta kalabilir. Ayakta kalması, kala-
bilmesi en geniş kitlelerin desteği ve
devrimci ordu olmadan olmaz.

GDH ve devrimci ordu. Ayaklan-
manın başarıya ulaşması ve devrimin
zaferi için gerekli ve önemli iki kurum.
Mutlaka kitlelere mal edilmesi gereken
bu iki kuruma dair şiarlar öne çıkarıl-
malı, örgütlenmesi ve hayata geçiril-
mesi için bugünden harekete
geçirilmelidir. 

GEÇİCİ DEVRİM HÜKÜMETİ VE DEVRİMCİ ORDU
Özgür GüvenUzun iç savaş, isyanlar,

gösteriler, sokak çatışma-
ları, ayaklanmalar, kent sa-
vaşları... İşte birleşik
devrimin gelişiminde izle-
diği rota bu oldu. Sonuç
alıcı nihai kapışma hemen
önümüzde. Elbette Kürdis-
tan ve Türkiye’nin bütün
kentlerinde hareketin geli-
şimi bu en üst seviyeye
varmadı. Daha pek çok
yerde hazırlıklarını tamam-
lamadı bile Ancak Haziran
halk ayaklanması, 17-25
Aralık günleri, 6-8 Ekim ve
kent savaşları bu hareke-
tin ilk büyük dalgaları, pat-
lamaları oldu. 

Proletarya ve haklara,
en geniş emekçi yığınlara
GDH’nin ne olduğunun ve
ne yapması gerektiğinin
anlatılması önemlidir. GDH
hedefi ve örgütlenmesi en
kısa ve en açık olarak an-
latılmalı. Bu hedeflerin
neler olduğunu daha önce
defalarca yazdık. Kısaca
tekrarlayalım. 1- Burjuva
sınıfın her türlü iktidarına
son vererek emeğin iktida-
rının kurulması, 2- Kürt
ulusunun kendi kaderini
tayin hakkının derhal ta-
nınması, 3- Bütün politik
tutsakların özgürleştiril-
mesi, 4- Tekelci birliklere
ve bankalara el konulması.
Bu hedeflerin en geniş
emekçi yığınlara, Kürt hal-
kına, işçilere anlatılması,
kavratılması gerekiyor.

19 Aralık’ı Anmak İsteyenlere 
Kurşun ve Gözaltı

Tutsaklarla Dayanışma İnisiyatifi (TDİ), 19 Aralık 2000’de zin-
danlarda katledilen devrimci tutsakları anmak ve selamlamak için 13
Aralık günü saat 13.00’te Sarıgazi Mezarlığı’nda bir anma töreni ger-
çekleştirme kararı aldı. 

Anma saatinde mezarlığa gidenlerin önü, 2 akreple kesildi. Tut-
saklarla Dayanışma
İnisiyatifi'nden yak-
laşık 10 kişiye GBT
yapıldı. Ardından
uzun namlulu silah
taşıyan kar maskeli
JÖH ve PÖH tara-
fından darp edilerek
ve ters kelepçe takı-
larak gözaltına
alındı. 

Gözaltına alınanlar, hastaneye götürülüp ifadeleri alındıktan sonra
serbest bırakıldılar. 

Tutsaklarla Dayanışma İnisiyatifi üyeleri, 14 Aralık günü İHD’de
basın açıklaması yaparak gözaltına alınmalarını ve kurşun sıkılarak
tehdit edilmelerini protesto ettiler. 

Basın açıklamasını Şafak Özer okudu. 19 Aralık 2000 yılında ha-
pishanelerde yapılan kanlı katliamın asıl olarak dışarıya gözdağı ver-
mek, devrimcilerin iradesini kırmak, bu irade kırılması üzerinden işçi
ve emekçilere dönük saldırılara karşı gerçekleşecek direnişleri de tas-
fiye etmek için yapıldığını anlatan Özer, devletin OHAL ve KHK’larla
ülkeyi yönetmek zorunda kaldıklarını ifade etti, “Nasıl ki Kürt halkı
bugün Cizre’deki bodrumlarda yakılan Mehmet Tunç’un vasiyet bı-
raktığı direniş manifestosunu her defasında yeniden yazıyorsa, nasıl ki
kadınlarımız sokakları polise ve erkek egemen zihniyete dar ediyorsa,
nasıl ki aydınlar, sanatçılar, gençler irili ufaklı direnişleriyle ‘teslim ol-
mayacağız’ diye haykırıyorsa, zindanlar da bu direniş senfonisinin
önemli bileşenleridir.

Biz tutsak yakınları, yoldaşları, dostları, aileleri kısacası dışarı-
daki tüm direniş dinamikleri onların soluklarına soluk katacağımızı,
egemenlerin katliam planlarını, baskı ve rehin politikalarını anladık-
ları dilden yanıtlayacağımızı bir kez daha haykırıyoruz” dedi.

Kadıköy’de 19 Aralık Anmasına Polis Engeli
Tutsaklarla Dayanışma İni-

siyatifi’nin Kadıköy Süreyya
Operası önünde saat 19.00’da
yapacağı 19 Aralık anmasını
polis engelledi. Basın açıkla-
ması saatinden önce alana gelen
basın emekçilerine GBT yapılır-
ken, Etkin Haber Ajansı’ndan
bir emekçi GBT’sinin görünme-
mesi üzerine karakola götü-
rüldü.

Kaymakamlığın OHAL sürecini ve var olan maçı gerekçe göstererek her
türlü açıklamayı iptal ettiğini bildiren polis, toplanma durumunda gözaltı yapa-
caklarını söyleyince, eylem komitesi basın açıklamasını iptal ederek kitleyi Zeki
Göker Kültür Merkezi’ne çağırdı.

Zeki Göker Kültür Merkezi’nin bulunduğu sokakların da polis tarafından
tutulması üzerine Zeki Göker Kültür Merkezi’nde basın toplantısı yapıldı. 

Önce 19 Aralık katliamında yitirilen devrimciler şahsında saygı duruşunda
bulunuldu ve basın metninin okunmasına geçildi. Basın açıklamasında devletin
katliamcı geleneğine dikkat çekilerek yeni bir katliam hazırlığında olduğuna
işaret edildi. Açıklamada “OHAL’lere, KHK’lara, işkence ve katliam politika-
larına karşı direnenlerin, dışarıda sesi soluğu olacağız. 16 yıl önce haykırdığı-
mız gibi bir kez daha haykıracağız; devrimci tutsaklar teslim alınamaz!” denildi.

Açıklamanın ardından katliam sırasında kolunu yitiren Veli Saçılık söz aldı.
Saçılık, burjuva devletin yalanlarla katliamı gerçekleştirdiklerini asıl hedefleri-
nin F tipine geçiş olduğunu söyleyerek “katliamı başardılar ama devrimci ira-
deyi teslim alamadılar” dedi.

HDK adına yapılan konuşmada hapishanelerdeki zulmün devam ettiği vur-
gulanarak “yeni katliamlara gebe günlerden geçiyoruz” denildi. “Yeni 19 Ara-
lıklar istemiyoruz” denilerek bitirilen konuşmanın ardından ölümsüzleşen
devrimcilerin anaları konuştu. 19 Aralık günlerini anlatan analar “Devrimcilere
sesleniyoruz. Birlik olun, yumruk olun, barikat olun!” dediler. Ölüm orucu ga-
zisi Nihat Göktaş ise siper yoldaşlığına vurgu yaptı.

“19 Aralık’ta sergilenen siper yoldaşlığının bugün daha da çok yükseltil-
mesi gerekir” diyen Göktaş hapishanelerin hedef gösterildiğini ve mücadeleyi
büyütmek gerektiğini vurguladı.

Söz alan Alınteri temsilcisi, Tutsaklarla Dayanışma İnisiyatifi’nin bir bile-
şeni olduklarını, fakat alınan “basın açıklamasını iptal” kararını eleştirdiklerini,
sergilenen tutumun 19 Aralık’ta direnen tutsakların onuruna yakışmadığını ifade
etti.

Özgürlük Nöbeti'nde “Zindanlar
Yıkılsın Tutsaklara Özgürlük” 

Aslı Erdoğan ve Necmiye Alpay için 17 haftadır
devam eden Bakırköy cezaevinin önünde Özgürlük nö-
betinin 34.sü 19 Aralık günü yapıldı. 

Özgürlük Nöbeti'nde Emekçi Kadınlar olarak biz de
söz aldık ve 19 Aralık 2000'de adına “Hayata Dönüş” de-
nilen cezaevleri operasyonunun yıldönümü olduğunu
vurguladık.

19 Aralık cezaevi operasyonlarında 28 devrimci tut-
sak ölümsüzleştiğini söyleyerek 19 Aralık Operasyonu
ve devamında da Ölüm Oruçlarında toplam 122 devrim-
cinin yaşamını yitirdiğini anlattık.

“O günden bu yana tüm topluma yönelik saldırılar
devam ediyor. Bugün bu saldırılara aydınlar ve sanatçı-
lar da uğruyor. Cezaevlerine gönderiliyorlar. Tüm bun-
lara karşı diyoruz ki, 'Zindanlar Yıkılsın Tutsaklara
Özgürlük'” diyerek bitirdik konuşmayı.

Birlikte söylenen bir müzik parçasının ardından
basın açıklaması okundu ve nöbete başlandı.

Aslı Erdoğan ve Necmiye Alpay'in ilk mahkemesi,
29 Aralık sabahı Çağlayan Adliyesinde görülecek.
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MÜCADELE BİRLİĞİ

İzmir Emekçi Kadınlar, kadın-
lara yönelik son dönemde
artan saldırılara dikkat çekmek

için 25 Aralık günü Karşıyaka Karşı
Sanat Merkezi'nde Dinci Gericilik ve
Kadın konulu bir etkinlik gerçekleş-
tirdi. 

Etkinliğin gerçekleşeceği tarihten
haftalar öncesinde başlayan yoğun ve
keyifli hazırlıklar sonucunda Güzel-
tepe Mahallesi'nden araç kaldırıldı ve
İzmir'in birçok bölgesinden gelen ka-
dınlar etkinliğe katılım gösterdi.  

Sinevizyon gösterimiyle başlayan
etkinlik Avukat Emel Diril'in "Top-
lumlar Tarihinde Kadının Yeri" sunu-
muyla devam etti. Avukat Emel Diril
sunumunda "İbrahîmi dinlerin bir ki-
tabı olan Eski Ahit’te şöyle geçer: 'Bir
adam nişanlı olmayan bir bakireyle
karşılaşır, onu ele geçirip onunla ya-
tarsa ve bu kişiler bulunursa, kadınla
yatan adam kadının babasına 50 şekel
değerinde gümüş vermelidir, böylelikle
kadın onun karısı olur.' Çoğu toplum-
larda kadınlar erkeğin malıydı, genel-
likle de babalarının, kocalarının ve
erkek kardeşlerinin. Çoğu yasal sis-
temde, tecavüz mülkiyet hakkının ihlali
olarak değerlendirilirdi. Başka bir de-
yişle, kurban tecavüze uğrayan kadın
değil, ona sahip olan erkekti. Durum
bu olunca yasal çözüm de mülkiyetin
el değiştirmesi oluyordu. Tecavüzcü,
kadının babasına veya erkek kardeşine

parasını ödeyerek kadının mülkiyetini
kendi üzerine alıyordu" dedi. 

Kasım ayında meclise sunulan
cinsel istismar suçuna ilişkin yasa
önergesi hakkında konuşan Diril "Bize
sunulan aslında kadını, özel mülkiyete
tabi değerlendiren dini emir ile aynı
yere götürmektedir. Tecavüze uğrayan
18 yaşından küçük bireyin cinsel istis-
mara maruz kalması, ailenin 'itibar ve
onurunu' zedelemektedir. Bu önerge
yasalaşmamış olsa da, aslında fiili-
yatta tecavüzcüsü ile evlenmek zo-
runda bırakılan binlerce çocuk var.
Kaybedilen bu itibar, toplumsal olarak
kabul edilen aile kavramı ile kapatıl-
maya çalışılmaktadır. Aile kurumuna
atfedilen kutsallık da tam da bu nok-
tada ideolojik bir hamledir. Ataerkiyi
yeniden üreten, geleneksel bağları ko-
ruyan ve tüm sistemin devamlılığını
sağlayan en küçük birim ailedir. Ve
devlet yetkililerinin lütuf gibi konuş-
tuğu bu önerge ile tecavüzcü, mağdur
ile evlenerek hem bedelini ödemiş ola-
cak hem de ödülünü almış. Aynı Eski
Ahit'te olduğu gibi..." dedi. Kadının
yenilgisin özel mülkiyetin ortaya çıkı-
şıyla birlikte gerçekleştiğini vurgula-
yan Diril, ataerkil ailenin ve devletin
biçimlenmesi ile kadının halen karan-
lığın içine gömülmeye çalışıldığını or-
taya koydu. Aynı zamanda
yüzyıllardan bu yana süregelen kadın-
lara yönelik cadı avına dikkat çekerek

"Cadı avı sürüyor!" dedi. 
Ara verilen etkinlik, kadın arka-

daşlarımızın "I'm A Woman" isimli
dans gösterimiyle ve coşkuyla tekrar
başladı. 

Dans gösteriminin ardından
Emekçi Kadınlar adına sunum yapan
Serpil Kaplan, kadının kapitalizm ko-
şulları altında yaşamından bahsetti. Su-
numuna "Dinci gericiliğin ve faşizmin
baskısını üzerinde hissetmeyen kadın
yoktur diye düşünüyorum" sözleriyle
başlayan Kaplan, toplumun her kesi-
minin kendini baskı altında hissettiğini
vurguladı. "Feodalizmden sonra tarih
sahnesine çıkan burjuva devletin dine
ihtiyacı yoktu. Onun tek ihtiyacı özgür
kadın ve erkek işçilerdi.. Burjuva dev-

let dini devletten arındırdı ama bu top-
lumun dinden arındırılması demek
değildi. Aksine sınıf savaşımında ihti-
yaç duyduğunda yardıma çağırmak
için cemaatleri, dini örgütlenmeleri
besledi. Hep elinin altında bulundurdu.
AKP eliyle yeniden canlandırılan dinci
gericiliğin, dini geleneklere göre dü-
zenlenmeye çalışılan yasam biçiminin
hedefi toplumun ezilen emekçi kadın-
ları oldu... Kadın özel mülkiyet siste-
minde meta durumuna, cinsel obje
durumuna düşürüldü ve namus, şeref
gibi kavramlar kadın bedeni üzerinden
tarif edilmeye başlandı. Dinci gericilik
bu durumu kadının kılık kıyafet seçi-
mini, kaç yaşında evleneceğini, kaç
çocuk doğuracağını belirlemeye kadar
götürüp kadın cinsi üzerinde tam haki-
miyet ve denetim kurmaya çalışıyor.."
dedi. 

Kaplan, sık son dönemde yaşanan
saldırılarla örneklendirdiği sunumunu,
"Amaç suskun, her türlü sömürüye
boyun eğen, toplumsal mücadeleden
uzak kadın kitleleri yaratmak. Dolayı-
sıyla dini gericiliği bize boyun eğdir-
mek için güçlü bir araç olarak
kullanan kapitalist devlete, hükümete,
bir bütün olarak sisteme karşı müca-
dele aynı zamanda dinci gericiliğe
karşı mücadeleyi de kapsamak zo-
runda... Özel mülkiyete dayalı üretim
biçimi sona ermeden kadının duru-
munda köklü değişiklikler olamaz.
Kadın toplumda hak ettiği eşitliği öz-
gürlüğü kazanamaz.. Tarihteki hiçbir
toplumsal değişim kadınların büyük
bir kısmının katılımı olmadan gerçek-

leşmemiştir.. Şimdi
bütün mesele toplu-
mun ezilen emekçi ka-
dınlarının artık yeter
demeleri...

Önümüzde iki yol
var. Ya dinci gerici-
liğe, faşizme boyun
eğeceğiz.. Ya başkaldı-
racağız.Ya Sosyalizm
Ya Barbarlık" sözle-
riyle sona erdirdi. 

Sunumlar yerini
soru-cevap kısmına bı-
raktığında Kadın Ci-

nayetlerini Durduracağız Platformu
adına konuşma yapan dostumuz son
yıllardaki kadın cinayetleri oranının

arttığını, kendilerinin bu cinayetlere
karşı bir mücadele yürüttüklerini ve
birçok davada kazanım sağladıklarını
aktararak etkinliği selamladı. 

Duygularını dile getiren bir diğer
arkadaşımız ise kimlik mücadelelerin
önemli olduğunu ancak bu mücadele-
nin havanda su dövmeye benzediğini
söyleyerek ortak bir paydada buluşma-
nın önemini vurguladı. Katledilen ve
çıplak bedeni teşhir edilen Ekin Wan'ı,
gözaltında işkence gören Taylan Kula-
çoğlu'nu, Kürtçe konuştuğu için yakı-
larak katledilen işçiyi, yakılarak
katledilen trans Hande Kader'i ve tüm
nefret cinayetlerini değerlendiren dos-
tumuz bu ülkede çok büyük bir nefret
sorunu olduğunu söyledi. "Bu nefreti
kimlikler üzerinden bölmektense, nef-
reti doğuranlara yöneltmek gerektiğini
düşünüyorum. Bu ülkede kadınlar var-
dır, eşcinseller vardır, Kürtler, Aleviler,
Lazlar Çerkezler vardır. Bizi buluştu-
racak olan ortak noktamız sınıf öfke-
miz olmalıdır" diyerek çözümün sınıf
mücadelesinde olduğunu vurguladı. 

Soru cevap kısmının ardından
sahne alan Ayışığı Ritim Atölyesi
"Burçak Tarlası", "Kadınlar Dağlara
Doğru", "Bu Gala Daşlı Gala" isimli
ezgiler, "Diriliş" isimli ritim kompo-
zisyonu ve solo def performansı sergi-
lediler. Müzik dinletisinin ardından
etkinlik sona erdi.

EMEKÇİ KADINLAR İZMİR

DİNCİ GERİCİLİK VE KADIN

Ayışığı Sanat Merkezi Antakya'da 8. sanat yılını yapılan et-
kinlikle kutladı...

25 Aralık günü yapılan etkinlik ilk olarak Ayışığı emekçisinin
gelen konukları selamlamasıyla başladı. Sözlerini Antakya'da 8 yıl
içerisinde yapılan etkinliklerden kısa bilgiler vererek, Ayışığı Sanat
Merkezinin sanata ve sanatçıya bakışı, mücadeledeki yeri, verdik-
leri şiir, öykü, bağlama, gitar atölyelerinden bahsederek konuşma-
sını sonlandırdı. 

Ayışığı Şiir Atölyesi, gelen konukları “Ve Şairler Konuşuyor”
adlı şiir dinletisiyle buluşturdu. Dinletide Nazım Hikmet, Melih
Cevdet Anday, Enver Gökçe, Turgut Uyar, Cemal Süreyya, Edip
Cansever, Behçet Aysan, Metin Altıok gibi şairler yer aldı. 

Antakya'da 8. yılını kutlayan Ayışığı Sanat Merkezi'ni Antak-
ya'nın yerel şairleri Dolunay Aker ve Edip Yeşil yalnız bırakmaya-
rak gelen konukları selamlayarak Ayışığı çalışmalarında,
Antakya'da sıkça kendinden söz ettiren ve çalışmalarını ilgiyle takip
ettiklerini aktaran şair dostlarımız, kendi şiirlerinden bir kaç şiir
paylaşarak etkinlikte olduklarından mutluluk duyduklarını ifade et-
tiler. 

Antakya genel olarak Arap Alevi halkının yoğunlukta olduğu
bir coğrafyadır. Arap Alevi halkının kültürü yaşatmak ve korumak
amacıyla çıkartılan Ehlen Dergisi'nin bir okuru da Ayışığı'nı yalnız
bırakmayarak, bu toplumun sorunlarını dile getiren, kültürünü en

iyi yaşatan kurumların başında gelen Ayışığı Sanat Merkezi'ni yap-
tığı çalışmalardan dolay tebrik etti.

8. yıl etkinliğimiz dolu dolu geçti. Bağlama kursu hocamız
bağlama ile bir parça seslendirerek Ayışığı'nın kendisinde olan ye-
rinden bahsetti. Ardından Şiir Atölyesi, Nazım Hikmet'in “Ben içeri
düştüğümden beri” şiiri ile başlayan bir dinleti sundu. 

8. yıl pastasının kesiminin ardından Ayışığı Müzik grubu Saut-
ıl Şems Türkçe, Arapça, Kürtçe ezgilerini seslendirerek , 8. yıl için
şiar olarak belirlenen “Yine Yeniden Ve Daima” denilerek etkinlik
sona erdi.

ANTAKYA/AYIŞIĞI SANAT MERKEZİ

YİNE YENİDEN VE DAİMA


